
S A K S O V E R S I K T  
 

1706 18/8, Tanberg tingstue (Nh) 

David Knutsen smed ved Hønefossen stevner en rekke personer for gjeld - dom         3 

 

1706 16/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Andersen Paus og Villum Gudbrandsen Egge stevner Ole Fredriksen ved Høne- 

fossen, da han ikke har betalt renter av deres myndling Kari Olsdatters midler - dom        3 

 

1706 16/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Andersen Paus ved Hønefossen stevner en rekke personer for gjeld - dom          4 

 

1706 14/8, Mo tingstue (Ho) 

Henrik Opdal, sogneprest i Hole, stevner Dominikus Post for ærekrenkende uttalel- 

ser om hans hustru Anna Maria Handingmand og budeien Kirsti Jonsdatter -  Domi- 

nikus trekker beskyldningene                5 

 

1706 27/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Olsen Skamarken på Tyristrand stevner soldaten Amund Solberg for å ha over- 

falt hans datter Gjertrud - dom                   12 

 

1706 15/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Persen Sørum i Hole stevner Gudbrand Halvorsen, som ikke vil fravike sin gård  

Vestre Berg i Haug - dom                    14 

 

1706 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Torbjørn Nubsen Rud i Soknedalen tar opp igjen sin sak mot Klemet Hansen Hjelme- 

rud om deres makeskifte i Uggen og Hjelmerud - dom              17 

 

1706 27/11, Mo tingstue (Ho) 

Ole Oppsal på Tyristrand stevner Nils Pjåkerud, som har beligget hans stedatter, Anne 

Engebretsdatter - dom                  27 

 

1707 16/3, Mo tingstue (Ho) 

Overrådmann Jens Nielsen Lerskov stevner tre bønder i Hole for gjeld - dom          28 

 

1707 14-15/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Bøndene på Nes i Ådalen stevner to plassmenn på Lindåsen og to på Ståbi under Nes,  

som skal ha brukt gårdens skoger - dom                 31 

 

1706 26/11, Mo tingstue (Ho) 

Christian Klæboe ved Vikersund stevner tre bønder på Tyristrand for gjeld - dom         35 

 

1707 14/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Ole Persen Drolshammer lar kunngjøre at Anne Veien har pantsatt til ham noe buskap  

og husholdningsutstyr                   36 

 

1707 9/8, Berg tingstue (Ho) 

Kirsti Jonsdatter budeie har stevnet fogden Lars Tønder for å ha holdt henne fengslet  

på Stein over lengre tid - dom                36 



1707 15/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Per Setnes og hans bror Erik stevner Jesper Gregersen for gjeld - dom        41 

 

1707 17/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Jens Loss stevner Ole Ringerud for gjeld - dom           41 

 

1707 17/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Jacob Jacobsen Luth stevner Anders Lo for gjeld - dom          42 

 

1707 17/3, Mo tingstue (Ho) 

Erik Tanberg stevner flere bønder for gjeld - dom              43 

 

1707 16/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Lars Tønder har stevnet Per Nesjarn for å ha slått gutten Christen Trondsen med en  

kjepp -  Per frikjennes ettersom Christen har tiltalt ham med utilbørlige skjellsord      43 

 

1707 16/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Lars Tønder har stevnet Ole Halvorsen Mælingstøa for å ha slått og overfalt Henrik  

Jakobsen Viul -  Henrik frikjennes, da han har handlet i nødverge         44 

 

1707 18/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Per Christiansen har stevnet Anne Veien for ubetalt landskyld og åbot - dom       46 

 

1707 14/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Christoffer Hen begjærer rettens attest om Ole Samuelsen og Engebret Busterud er i  

stand til å betale en gjeld som var tillagt hans myndling Cathrine Olsdatter       47 

 

1707 25/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Niels Iversen Tyrholm stevner Levor Eriksen Sessrud for noe sagtømmer han har hogd  

i hans prioriterte skoger til Lundesgården, og solgt til rådmann Jens Nielsen Lerskov      47 

 

1707 26/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Saken mellom Niels Iversen Tyrholm og Levor Eriksen Sessrud tas opp til dom       51 

 

1707 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Gullerud stevner Per Christiansen og Siri Bråten for tre års leie av ei kirkeku  

- dom                      52 

 

1707 9/8, Berg tingstue (Ho) 

Jens Thygesen  stevner flere bønder for gjeld - dom              53 

 

1707 29/11, Berg tingstue (Ho) 

Ole Persen Børgen stevner Halvor Sørum vedrørende odelsretten til Sørum - forlik         55 

 

1707 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Erik Setnes stevner en rekke personer for gjeld - dom          58 

 

1707 17/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Sogneprest Ole Stockfleth i Gausdal stevner Gudbrand Halvorsen Vaker og Hans Per- 

sen Berg for ubetalt landskyld 1705 og 1706 for Berg - dom         60 



1707 17/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Kirsti Olsdatter og Kari Villadsdatter Trøgstad stevner Christen Villadsen Trøgstad  

for det han skylder dem ved skiftet etter salige Eli Trøgstad - dom         62 

 

1707 15/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Kari Persdatter stevner Jon Persen for gjeld - dom           63 

 

1707 30/7, Tanberg tingstue (Nh) 

Jens kusk stevner Jørn Oppen, som ikke etter avtale har betalt 4 riksdaler for oppfost- 

ring av hans sønnebarn - dom             64 

 

1707 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Korporal Haaken Jørnsen Oppen stevner Karl Nøkleby for gjeld - dom        65 

 

1707 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Ole Christensen Mo stevner en rekke bønder for gjeld - dom         65 

 

1707 29/11, Berg tingstue (Ho) 

Torkel Olsen på Hønen og Guttorm Gundersen Hamnor stevner flere gård- og hus-  

menn fordi de ulovlig har ligget med sitt fe på Søsetra, og Rolv på Finneplassen  

for å ha tatt imot fremmede på setra - dom                 66 

 

1707 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Aage Olsen stevner Jesper Gregersen Sjørvoll for resterende tjenerlønn og en ny hatt  

- dom                 66 

 

1707 18/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder stevner Lars Eriksen Vaker for 18½ riksdaler etter en utleggs- 

forretning - dom                    67, 69 

 

1708 12/3, Berg tingstue (Ho) 

Kammerråd Gjord Andersen lar stevne en rekke bønder for gjeld - dom           67 

 

1707 25/7, Tanberg tingstue (Nh) 

Jens Nilsen, husmann ved Hønefossen, og hans hustru Dortea Hansdatter framlegger  

attest fra prest og amtmann om den ulykkelige ildebrann som er overgått dem sist  

høst, og ber om tingsvitne              69 

 

1708 23-24/7, Tanberg tingstue (Nh) 

Amtmann Poul Glud stevner en stor del av allmuen i Norderhov for hogst og drift av  

tømmer i strid med den kongelige skogordinansen - dom          71 

 

1708 27/7, Berg tingstue (Ho) 

Amtmann Poul Glud stevner en stor del av allmuen i Norderhov for hogst og drift av  

tømmer i strid med den kongelige skogordinansen - dom          76 

 

1708 13-14-15/8, Lindelia (Åd) 

Bøndene på Lindelia stevner Anders Brynildsen Storruste og hans sønn Ole Gople- 

rud i Hedalen for hogst i Vidalsskogen, som ligger under Bakke og Øvrevoll - dom      80 

 



1707 18/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Ole Pedersen Rå fordrer på Sjørvoll-arvingenes vegne Jesper Gregersen for arven  

etter deres salige mor Rønnaug Gundersdatter - dom          88 

 

1708 9-10-11-16/8, Skollerud i Ådalen (Nh) 

Torsten Narvesen Bersund stevner Karl Aslesen på Lille Hval for hogst av sagtømmer  

over delet mellom Skollerud og Bersund - dom           89 

 

1708 3-4/8 og 17-18/10, Hole ved Sørgefoss/Røyseng (Nh) 

Oberstløytnant Nicolai Sibbern stevner Røysengs landherre, Henrik Luth, og oppsitte- 

ren Jens Rolvsen for å opprette grensedele mellom Hole, Lerberg og Røyseng - dom      94 

 

1708 2-3/8 og 8/10, Gåsefet (Nh) 

Oberstløytnant Nicolai Sibbern stevner Per Tomassen Ask for å opprette grensedele  

mellom Gåsefet og Ask - dom           106 

 

1704 2/6, Vegstein (Nh) 

Kaptein Johan von Brinchen har begjært besiktelse av hus og bygninger på Vegstein    115 

 

1704 2/6, Gile (Nh) 

Korporal Per Nilsen Gile har begjært besiktelse av hus og bygninger på Gile     116 

 

1708 2/11, Hønefossen 

Hans Andersen Paus og Villum Gudbrandsen Egge, formyndere for salige Ole Per-  

sens barn, har begjært besiktelse av den avdødes hus ved Hønefossen      118 

 

1708 28/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Harald Andersen Sørum i Hedalen, eier av Nordre Gravli, krever at oppsitterne Gud- 

brand Hansen og Sjur og Anders Olssønner skal ryddiggjøre gården for ham - forlik        122 

 

1708 29/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder ber om allmuens bekreftelse på fem saker, og begjærer tingsvitne    123 

 

1708 1/12, Berg tingstue (Ho) 

Fogden Lars Tønder ber om allmuens bekreftelse på to saker, og begjærer tingsvitne    124 

 

Oppsummering av bøtesaker 1708 på Ringerike         124 

 

1708 28/7, Berg tingstue (Ho) 

Jens Kastet stevner Christen Kolbjørnrud for skjellsord - dom       125 

 

1708 1/12, Berg tingstue (Ho) 

Fredrik Langenga stevner Nils Bjørke for gjeld - dom        126 

 

1708 29/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Simen Jensen Tinding stevner en rekke personer for gjeld til hans salige far Jens  

klokker - dom              127 

 

1708 29/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Simen Jensen Tinding stevner Torger Follerud for gjeld - dom       127 



1708 1/12, Berg tingstue (Ho) 

Anders Olsen Bjørnstad stevner en rekke personer for gjeld - dom       128 

 

1709 8/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Lars Hansen stevner Gudmund Gjermundbu for resterende landskyld - dom og be- 

rerning                     129, 135 

 

1709 9/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Niels Iversen Tyrholm stevner sagmester Anders Jacobsen for å ha skåret en del  

tømmer med hans merke på Hans Pays sag - dom         129 

 

1707 26/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Paal Persen ved Hønefossen, formynder for avdøde Ole Persens datter Bodil, stevner  

Kari Bråk for 12 riksdaler hennes salige ektemann skyldte Ole Persen  - Kari hevder 

At hun ikke kan betale, og Paal Persen begjærer tingsvitne        134 

 

1708 28/11, 1709 8/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Abraham Eriksen Heksum stevner Engebret Larsen Gulla, da han har funnet noen av  

sine stokker i Engebrets tømmerflåte - dom          135 

 

1709 5/4, Tanberg tingstue (Nh) 

Abraham Eriksen Heksum reiser saken mot Engebret Larsen Gulla på nytt, og be- 

gjærer tingsvitne             138 

 

1709 5/4, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder stevner Gunhild Andersdatter for løst leiermål med Gulbrand  

Nilsen - dom               139 

 

1708 8/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Madame Anthonette Pay stevner Hans Christensen Heieren for utroskap og uriktig 

regnskapsførsel i den tiden han var hennes sagfogd ved Heieren - dom      142 

 

1708 8/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Niels Iversen Tyrholm stevner David Knutsen smed ved Hønefossen for gjeld - dom    153 

 

1709 7/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Søren Hansen Lemmich stevner Anders Olsen ved Hønefossen for gjeld - dom     154 

 

1709 7/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Engebret Lundstad stevner en rekke personer for gjeld - dom       156 

 

1709 2/6, Bønsnes (Ho) 

Assistensråd og lagmann Hannibal Stockfleth har begjært besiktelse av hus og byg- 

ninger på Bønsnes             157 

 

1709 29/7, 31/7, Berg tingstue (Ho) 

Jon Christoffersen Røyseng, borger av Christiania, har stevnet lensmann Torsten Johan- 

sen By som har beslaglagt en del kramvarer som Jon hadde levert to landkremmersker  

for salg på bygda                159, 162 

 



R E G I S T R E   
 
Forkortelser  

Nh = Norderhov hovedsokn (evt Nh  prestegjeld), Hg = Haug anneks, Lun = Lunder anneks, Åd = Viker anneks i Ådalen. 

Ho = Hole hovedsokn (evt Hole prestegjeld), Tyr = Tyristrand anneks.   Chra = Christiania.  Brag = Bragernes. 

De nedre delene av Ådalen og Soknedalen hører til Norderhov hovedsokn. 
 

 

PERSONREGISTER ORDNET ETTER FORNAVN   
 

Abraham Eriksen Heksum 135-38, 139 

Abraham Richardsen, tømmerhandler (Jevnaker)  

  72, 75 

Amund Bersund (Åd) 127 

Amund Eriksen Gåsefet (Nh) 94-95 

Amund Honerud (Hg) 72, 75 

Amund Semmen (Nh) 72, 74 

Amund Sjursen Veksal (Nh) 98, 103-04 

Amund Solberg, soldat (Tyr) 12-14 

Amund Steffensen Åmot (Modum) 77-78 

Amund Søhol (Ho) 10-11 

Anders Andersen 79 

Anders Berg (Hg) 72, 75 

Anders Brynildsen Storruste (Sør-Aurdal) 81-83,  

  84-85, 86-87 

Anders By (Ho) 77, 79 

Anders Christensen på Frøyshov (Ho) 29, 35, 53-54,  

  56-57, 59, 66, 74, 80, 85, 86-87, 88, 91, 93, 94-96, 

  97, 99, 100, 107, 108-110, 112, 113, 129-130, 146,  

  151-52, 153-54, 155 

Anders Christensen Holte (Eiker) 57-58 

Anders Dæli (Ho) 109 

Anders Eidsgård (Lun) 19 

Anders Ellingsen Rud (Lu) 27 

Anders Eriksen (Nh) 94, 96 

Anders Færden (Hg) 74 

Anders Gulliksen Veikåker, salig (Krødsherad) 26 

Anders Helgesen (Lun) 22 

Anders Jakobsen ved Heieren, sagmester (Nh)  

  129-134, 151-52 

Anders Jørgensen på Hønen (Hg) 72, 74  

Anders Larsen Nes (Åd) 31, 81-82 

Anders Li 146 

Anders Lo (Hg) 42, 72, 75, 127, 156 

Anders Lundesgården (Lun) 22 

Anders Olsen Bjørnstad (Ho) 128 

Anders Olsen Bråten u. Hole (Nh) 103-04 

Anders Olsen Gravli nordre (Åd) 122-23, 135-37 

Anders Olsen ved Hønefossen 130-32, 154-56 

Anders Persen Hårum (Ho) 76, 77 

Anders Pålsrud (Nh) 127 

Anders Svendsen svenske (Nh) 127 

Anders Sørensen Moss ved Hønefossen 139, 141 

Anders Sørum (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Anders Tordsen (Eiker) 105 

Andreas Pedersen Franck 41, 42, 63-64 

Anfinn Olsen, sagmester (Nh) 74, 130 

Anna salige Jacob Luths (Ho) 32, 35, 42 

Anna Maria Handingmand, prestekone (Ho) 5-8,  

  10-12, 39 

Anne Christen skomakers ved Hønefossen 141-42 

Anne Engebretsdatter Oppsal (Tyr) 27-28 

Anne Jensdatter, tidl. tj. på Røyseng (Nh) 97 

Anne Jonsdatter (Ho) 10-11 

Anne Jonsdatter, landkremmerske 159-160 

Anne Olsdatter Veien (Nh) 36, 46-47, 58, 60 

Anne Paalsdatter Hjelmerud, Klemet Hansens  

  kvinne/enke (Nh) 20-21, 23, 144, 148-49, 152-153 

Anthonette Pay (Brag) 132, 140, 142-43, 145-46,  

  148, 151, 153 

Arne Gomnes (Ho) 115 

Arne Gunderenga (Nh) 138, 156 

Arne Halvorsen Vegstein (Nh) 115 

Asbjørn Eilevsen Frorud (Skiptvet) 157 

Asle Hval lille (Nh) 90 

Asle Skollerud (Nh) 92 

Auen Christensen Rakkestad (Eiker) 57-58 

Barbra Paalsdatter (Tyr) 12-13 

Bent Halvorsen (Lun?) 23, 25 

Bent Olsen 88 

Bent Støvern (Nh) 23 

Berte Evensdatter (Nh) 147 

Berte Olsdatter halling (Ho) 125 

Bertel Haldum (No) 143, 148, 153 

Bjørn Bergedal, husmann u. Røyseng (Nh) 97 

Bjørn Gregersen (Nh) 127 

Bjørn Helmen (Gran) 112 

Bjørn Skagnes (Åd) 123 

Bodil Olsdatter ved Hønefossen 120, 122, 134 

Bottel Hansen, salig 154 

Bottel Olsen (Lun) 23 

Bottel Sjursen (Åd?) 83, 86 

Børre Knutsen Fjell (Ho) 125 

Cathrine salige Gabriel Bruns (Modum) 77-78 

Cathrine Olsdatter (Nh) 47 

Cathrine Olsdatter ved Hønefossen 120, 122 

Christen skomaker ved Hønefossen 141 

Christen Christensen, fullmektig (Ho) 98 

Christen Holm (Nh) 141-42 

Christen Karlsrud (Nh) 104 

Christen Kolbjørnrud (Tyr) 125-26 

Christen Leine (Ho) 125 

Christen Nesjarn (Nh) 45 

Christen Sørensen Lerberg (Nh) 112, 115 

Christen Teien (Ho) 27 

Christen Torbjørnsen, tj. på Oppegården (Lun)  

  20-22, 24-25 

Christen Trondsen Frokseie (Nh) 44 

Christen Villadsen Trøgstad (Nh) 62-63 

Christian 5., konge 101  



Christian Cretz, procurator (Brag) 43 

Christian Müller (CM) på Hønen (Hg), sorenskriver  

  3, 4, 12, 14, 16, 25, 28, 31-33, 36, 41, 43, 47, 49,  

  53, 55, 64, 66, 67-68, 69, 71, 76, 80-81, 89-91, 94,  

  99, 106, 119-121, 122, 123, 126, 128, 129, 130,  

  133, 134, 143, 154, 155, 156, 157, 159 

Christian P(edersen) Klæboe (Modum) 29, 35-36, 

  49, 72, 73, 77-79 

Christian Persen (Nh) 44 

Christian Thomassen, amtmannens fullmektig  

  55-56, 66, 67, 69, 71, 76, 77, 80, 101, 115, 119-120,  

  122, 123, 124, 126, 127, 134, 138, 156, 158, 159 

Christoffer bilthugger ved Hønefossen 4-5, 59 

Christoffer Fekjær (Ho) 10  

Christoffer Gautesen Rud, salig (Lun) 20, 24, 26 

Christoffer Hjelle (Nh) 72-73 

Christoffer Pjåka (Nh) 72, 76, 127 

Christoffer Rolvsen Hen (Nh) 47, 72, 74, 84,  

  118-120 

Christoffer Røyseng (Nh) 95-96, 97-98, 102 

Christoffer Skøyen (Hg) 120-21 

Christoffer Tveiten (Nh) 104 

Christoffer Ullern (Ho) 77, 79 

Christopher Winter (Eiker) 105 

David Knutsen smed ved Hønefossen 3, 153-54 

Dominikus Post (Ho) 5-11, 37-38, 128 

Dorte Olsdatter ved Hønefossen 141 

Dorte Trulsdatter på Hønen (Hg) 23 

Dortea Hansdatter ved Hønefossen 70 

Eggert Stockfleth, salig sagbrukseier og rådmann  

  (Chra) 95-96, 97-98, 101-02, 107, 112 

Eilev Nilsen Pukerud (Lun) 51, 143-45, 148, 153 

Eilev Tingelstad (Gran) 112 

Eirik på Skotland (Nh) 105 

Eli, Hans Korsdalens søster (Nh) 103 

Eli Andersdatter (Nh) 44 

Eline Eriksdatter Trøgstad, salig (Nh) 62-63  

Elling Haraldsen Nes (Åd) 34 

Elling Havik (Lun) 27 

Elling Stiksrud (Hg) 156 

Elling Torbjørnsen, tj. på Veme (Nh) 20-22, 24-25  

Endre Sjursen, sagdreng (Nh) 130-32, 144? 

Engebret Bjørnstad (Nh) 72, 76 

Engebret Busterud (Åd) 47 

Engebret Engebretsen (Brag?) 156 

Engebret Engebretsen Hesleberg (Nh) 72, 76,  

  135-36, 138  

Engebret Frok (Nh) 44, 72, 76 

Engebret Gudbrandsen Ørpeneie (Krødsherad) 22 

Engebret Høghaug (Lun) 143-45, 148, 153 

Engebret Jensen Hyllemark (Ho) 10-11 

Engebret Larsen Gulla ved Hønefossen 135-38, 139 

Engebret Leine (Ho) 43, 77, 79 

Engebret Lundstad (Hg) 156 

Engebret Nærstad (Hg) 72, 74, 75, 115 

Engebret Sjørvoll (Nh) 66 

Engebret Sjørvolltangen (Nh) 72, 76 

Engebret Svarstad (Ho) 29-30, 43, 77, 79 

Engebret Vegstein (Nh) 72, 76 

Erik skomaker (Nh) 143, 147-49, 153 

Erik Andersen Veikåker (Krødsherad) 48-49, 51-52 

Erik Dammen (Nh) 147 

Erik Domholt (Ho) 10-11 

Erik Dæli (Ho) 10-11 

Erik Eriksen Øvrevollen/Lindelia øvre (Åd) 81-82,  

  87 

Erik Gårud (Tyr) 6, 8, 10 

Erik Jensen, stevnevitne 102 

Erik Knutsen, bondesønn fra Biri, fange på Stein  

  (Ho) 10, 39-40, 124 

Erik Larsen (Nh) 63, 147 

Erik Nilsen Nes (Åd) 34 

Erik Olsen (Nh) 41 

Erik Olsen Lindelia nedre (Åd) 82-83, 87 

Erik Setnes ved Hønefossen 58-60 

Erik Sporing, sogneprest i Råde 63 

Erik Tanberg (Nh) 43 

Erik Trulsen Skinnes (Krødsherad) 23 

Even Nilsen ved Heieren (Nh) 90, 151-52 

Even Torgersen Skinnes (Krødsherad) 22-23 

Fingar Bili/Vikseie (Ho) 37-38 

Finn Larsen, fogdetjener (Ho) 38, 52 

Frederik von Gabel, salig stattholder 161-62, 163 

Frederik Wilhelm Vogt, borger (Chra) 161, 163  

Fredrik Fekjær (Ho) 79 

Fredrik Langenga (Nh) 72, 76, 126 

Fredrik Lundesgården, salig (Lun) 20, 49 

Fredrik Vestern (Hg) 72, 75 

Frode Åsa (Nh) 72, 76 

Gabriel Brun, salig (Modum) 77-78 

Gaute Sørsdal (Lun) 143-45, 148, 153 

Gerhard Treschow, admiralitetsråd (Chra) 31-35 

Gjertrud Hansdatter Skamarken (Tyr) 12-14 

Gjord Andersen, kammerråd (Chra) 68 

Gregers Jensen ved Hønefossen 5 

Gudbjørg Narvesdatter Ask (Nh) 114 

Gudbrand klokker (Ho) 128 

Gudbrand Andinrud (Lun) 147 

Gudbrand Anfinnrud 73 -  trolig identisk med Gud- 

  brand Andinrud 

Gudbrand Ellingsen Nes (Åd) 31, 34 

Gudbrand Christensen, tidl. sagfogd ved Sørgefoss  

  (Nh) 97-98 

Gudbrand Fjell (Ho) 125 

Gudbrand Gjermundbu (Hg) 75, 129, 135 

Gudbrand Gulliksen fra Redalen (Krødsherad) 26 

Gudbrand Halvorsen Berg vestre (Hg)/Vaker (Nh)  

  14-17, 60-62, 72, 76 

Gudbrand Hansen Gravli nordre (Åd) 122-23, 137 

Gudbrand Hansen Hårum (Ho) 77, 79 

Gudbrand Henriksen smed (Nh) 97 

Gudbrand Hollerud (Tyr) 125 

Gudbrand Iversen Setrang (Hg) 118-121 

Gudbrand Lunde (Åd) 31 

Gudbrand Løken (Ho) 10-11 

Gudbrand Nilsen, lagmannens tjener 157 

Gudbrand Nilsen ved Heieren, sagfogd (Nh) 143 

Gudbrand Nilsen ved Hønefossen 139-142 

Gudbrand Nilsen Nes (Åd) 31 

Gudbrand Olsen Fjell (Ho) 10-11, 43 



Gudbrand Olsen Vaker (Nh) 72, 76, 134 

Gudbrand Persen Sonerud (Ho) 69 

Gudbrand Skjærdalen (Tyr) 12 

Gudbrand Tomassen Ask (Nh) 104, 107-08,  

  109-112, 114 

Gudbrand Ultvet (Nh) 72, 76 

Gudbrand Vaker (Nh) 74 

Gullik Knutsen Redalen, salig (Krødsherad) 26 

Gunder Berg (Lun) 25 

Gunder Jonsen (Lun) 22, 25 

Gunder Vik (Ho) 10-11 

Gunhild Andersdatter ved Hønefossen 139-142 

Gunvald Nubsen Strande, bygdelensmann (Åd) 3,  

  82, 122 

Guri Gulliksdatter Rud, salig (Lun) 20, 26 

Guri Persdatter (Nh) 106, 108 

Guri Torbjørnsdatter, tj. på Oppegården (Lun)  

  20-22, 24-25 

Guttorm Gundersen Hamnor (Ho) 54, 66, 77, 79 

Guttorm Jøranby (Sør-Aurdal) 84 

Guttorm Storruste (Sør-Aurdal) 84-85 

Halsten Bølgen (Hg) 72, 75 

Halvor Bakke (Åd) 84 

Halvor Bråk, salig (Nh) 134 

Halvor Bråten (Tyr) 126 

Halvor Elsrud (Åd) 84 

Halvor Hengsle (Nh) 45 

Halvor Hjelmerud på Støvern (Nh) 23, 104 

Halvor Jensen Sørum (Ho) 55-58, 77, 79 

Halvor Olsen Hole, sagdreng (Nh) 94, 96, 147,  

  151-52 

Halvor Olsen Olsvika (Åd) 61 

Halvor Rasmussen, stevnevitne (Ho) 53 

Halvor Åslia (Sør-Aurdal) 83, 86  

Hannibal Stockfleth, lagmann og assistensråd  

  (Chra) 45, 101-02, 111-12, 157 

Hans dragon, skomaker (Nh) 127 

Hans snekker (Ho) 10-11, 37 

Hans Andersen Paus ved Hønefossen 3-5, 118-121 

Hans Aurdal (Hg) 127 

Hans Bredahl, fullmektig 5, 7-12, 36-40, 55,  

  159-162 

Hans Brynildsen Helgerud (Nh) 130-32, 143-45 

Hans Christensen, stevnevitne (Nh) 130 

Hans Christensen ved Heieren, sagfogd (Nh) 50-51,  

  72, 74, 142-153  

Hans Eggertsen, salig borgermester (Chra) 26, 107,  

  108-09, 111-12, 113-14 

Hans Falleran, reservesoldat (Hg) 124 

Hans Gudmundsen Hilden (Gran) 107-08, 109, 111,  

  113-14 

Hans Gullerud (Nh) 52 

Hans Halvorsen Pay, salig sageier (Brag) 129,  

  131-34, 140, 142-45, 148-150, 152 

Hans Hansen Håkensrud (Krødsherad) 22-23, 25 

Hans Haug (Tyr) 125 

Hans Jensen, tjener (Strømsø?) 72, 75 

Hans Jensen Lang ved Hønefossen 4-5, 73, 90, 127, 

  135-36, 138 

Hans Korsdalen (Nh) 103-04 

Hans Larsen ved Heierfossen (Nh) 100-05 

Hans Marigård (Hg) 58- 60 

Hans Myre (Hg) 156 

Hans Nielsen (Chra?) 91, 112 

Hans Nilsen ved Hønefossen 127 

Hans Olsen Skamarken (Tyr) 6, 8, 10, 12-14, 37-38 

Hans Olsen Aamot ved Hønefossen 118-19, 121-22 

Hans Pedersen Holdt, tidl. sorenskriver 114 

Hans Persen Berg vestre (Hg)/Sørum (Ho) 14-17,  

  60-62, 72, 75 

Hans Richardsen (Nh) 57, 159-160 

Hans Rosing 88 

Hans Toresen Sundet (Nh) 156 

Hans Tossevika, stevnevitne (Åd) 122 

Hans Åsa (Nh) 127 

Harald Andersen Sørum (Sør-Aurdal) 122-23 

Harald Auren (Hg) 127 

Harald Persen Lindåsen (Åd) 31, 33, 35, 84 

Harald Persen Sørum (Ho) 55-58, 77, 79 

Harald Stiksrud (Tyr) 35-36, 77-78, 126 

Harald Sørum (Nh?) 76 

Helge Ellingsen Berg, bygdelensmann (Lun) 18,  

  22, 24 

Helge Sjursen Gåsefet (Nh) 106-08, 109, 113 

Helle Ellingsdatter Rud (Lun) 23, 94, 97, 144 

Henning Munch, prest (Sel) 13 

Henrik Andersen, monsieur 68 

Henrik Davidsen smed ved Hønefossen 65, 130-32,  

  144 

Henrik Hansen Grasch (Nh) 44, 159-160 

Henrik Haakensen (Nh) 147, 157 

Henrik Jakobsen Viul (Hg) 45 

Henrik Johansen (Tyr) 10-11 

Henrik Luth (Ho) 32, 72, 74, 77-79, 94-95, 97-98,  

  100, 126, 159 

Henrik Mølla ved Hønefossen 5, 127 

Henrik Olsen Skou (Brag) 72, 74, 144-46 

Henrik Opdal, sogneprest (Ho) 5-8, 10-12, 13, 

  36-37, 39, 116-17 

Henrik Rolvsen Heieren (Nh) 96, 127 

Henrik Ullern (Ho) 43, 77, 79 

Henrik Veholt (Nh) 72-73 

Herman i Sundet (Nh) 58, 60 

Hovord By (Ho) 68 

Hovord Hundstad (Ho) 68-69 

Haaken Jørnsen Oppen, korporal (Nh) 65 

Haaken Haraldsen Lindåsen (Åd) 31-33 

Haaken Modalen (Lun) 132 

Haaken Monsen Hengsle, se Ståbi 

Haaken Monsen Ståbi (Åd) 31-32, 35, 135-36 

Haaken Rud (Ho) 38 

Ingebjørg Leine (Ho) 125 

Ingeløv Halvorsdatter Hole (Nh) 108, 113 

Inger Hansdatter, landkremmerske 159-160 

Isak skredder, stevnevitne (Nh) 59 

Iver Christensen Hallsteinrud (Nh) 72, 74, 94,  

  98-99, 143-45 

Iver Olsen Løkeneie (Hg) 59 

Iver Svendsen Gjesval (Ho) 37-38 

J. Hansen Bjerrum, toller (Chra) 161 



J. Hasse (Chra) 162 

Jacob Andersen (Karre), sageier (Brag) 135-37, 138 

Jacob Eggertsen, tidl. fogd i Valdres 114 

Jacob Jacobsen Luth (Ho) 42 

Jacob Luth på Helgeland, salig fogd (Ho) 31, 33-35,  

  96, 97, 101-02 

Jakob Evensen (Ho) 125 

Jakob Helgeland (Ho) 77, 79 

Jakob Knutsen, tj.dreng på Trøgstad (Nh) 63 

Jakob Larsen Skagnes (Åd) 81-82, 87 

Jakob Larsen Øvrevollen, se Skagnes 

Jakob Nesjarn (Nh) 104 

Jens klokker, salig (Nh) 127 

Jens kusk (Nh) 64 

Jens snekker (Nh) 147 

Jens Busund (Nh) 44 

Jens Hansen Mo (Ho) 10-11, 37-38, 79 

Jens Hermundsen Oppegården (Lun) 19-20, 144 

Jens Kastet (Tyr) 125-26 

Jens Klekken (Hg) 72, 75 

Jens Kolbjørnrud (Tyr) 12, 77-79 

Jens Loss ved Hønefossen, seigneur 41-42, 120,  

  139, 141 

Jens Madsen Wiel (Strømsø) 72, 75 

Jens Mos kvinne (Ho) 11 

Jens Nielsen, tidl. sorenskriver 112, 114-15 

Jens Nielsen Lerskov, overrådmann (Brag) 28-29,  

  47-52 

Jens Nilsen ved Hønefossen, husmann 70 

Jens Rasmussen, tidl. sorenskriver 109, 111 

Jens Rolvsen Røyseng (Nh) 72, 74, 94, 97, 99 

Jens Thygesen Lund på Bønsnes, fhv sorenskriver  

  (Ho) 22, 24, 34-35, 53-54, 91, 92, 93, 100-01, 105,  

  107, 112, 157-58 

Jesper Gregersen på Sjørvoll (Nh) 41, 65, 66, 88-89,  

  127 

Jesper Lo (Hg) 72, 75, 88 

Johan von Brinch(en) på Vegstein, kaptein (Nh)  

  115-16 

Johan Fjell (Ho) 77, 79 

Johannes Amsrud (Sør-Aurdal) 84 

Johannes Buringrud, husmann u. Røyseng (Nh) 97 

Johannes Christensen Gomnes (Ho) 10, 53-54 

Johannes Engebretsen, tj. på Stein (Ho) 8 

Johannes Gomnes (Ho) 128 

Johannes Gravli (Åd) 84 

Johannes Grønvoll (Nh) 90 

Johannes Helgesen, dreng (Nh) 65 

Johannes Hole (Nh) 65 

Johannes Kvernevollen (Nh) 23 

Johannes Mogensen (Strømsø) 70 

Johannes Moskastet (Ho) 45 

Johannes Nøstret (Ho) 10-11 

Johannes Svendsen Fjell (Ho) 53-54 

Johannes Ve (Nh) 98 

Jon Bjørke (Lun) 25 

Jon Christoffersen Røyseng, borger (Nh/Chra)  

  151-52, 159-162, 163 

Jon Gudbrandsen Hengsle, se Ståbi 

Jon Gudbrandsen Ståbi (Åd) 31-32, 135-36 

Jon Jonsrud (Nh) 103-04 

Jon Knutsen Tangen (Lun?) 51 

Jon Larsen ved Hønefossen 46, 58, 60, 136 

Jon Persen (Nh) 63-64 

Jon Piltingsrud (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Jon Simensen ved Hønefossen 119 

Jon Slora (Nh) 127 

Jon Torp (Nh) 127 

Jon Uggen (Lun) 27 

Jon Vågård (Hg) 72, 75 

Jon Åsterud (Tyr) 35-36, 77-78 

Jonas Ramus, sogneprest (Nh) 70, 118-19, 122 

Julius Christensen Gile (Nh) 117 

Jøran Bliksrud (Åd) 65 

Jørgen Hansen Nakskov, tidl. sorenskriver 20, 27 

Jørgen Larsen på Hønen (Hg) 18, 23-24, 72, 74, 75,  

  90, 91, 92, 94, 97, 101-03, 105, 106, 115, 118,  

  120-21, 146, 151-52 

Jørgen Philipsen, salig lagmann over Opplandene  

  16-17, 101-02 

Jørn Jensen (Lun), se Jørnsen 

Jørn Jensen Mo (Ho) 77, 79, 125 

Jørn Jørnsen, tj.dreng (Lun) 18-19 

Jørn Lia (Nh) 65 

Jørn Oppen (Nh) 50-51, 64, 72, 74 

Jørn Øverby (Ho) 37 

Kari Bråk (Nh) 134 

Kari Gudbrandsdatter (Nh) 97 

Kari Johansdatter ved Hønefossen 121 

Kari Larsdatter, fange på Stein (Ho) 10 

Kari Olsdatter ved Hønefossen 3-4, 118, 120-22 

Kari Olsdatter Trøgstad, tj.pike (Nh) 62-63  

Kari Persdatter (Nh) 63-64 

Kari Persdatter ved Hønefossen, enke 118-19 

Karl Aslesen Hval lille (Nh) 89, 91, 92, 93 

Karl Bersund (Åd) 93 

Karl Nøkleby (Nh) 64, 65 

Karl Røste, se Hval lille 

Kirsti Eriksdatter Knestang (Hg) 125 

Kirsti Eriksdatter Lundesgården (Lun) 19 

Kirsti Jonsdatter budeie (Ho) 5-6, 8-12, 36-40 

Kirsti Nilsdatter Tveter (Nh) 125 

Kirsti Villadsdatter Trøgstad (Nh) 62-63  

Kittel Garhammer (Nh) 127 

Kittel på Jonsrud (Nh) 105 

Kjell Fonhus (Sør-Aurdal) 84 

Kjell Sjursen (Nh) 58, 60 

Klaus Åsa (Nh) 72, 76 

Klemet Berggården (Tyr) 77-78 

Klemet Hansen Hjelmerud (Nh) 17-26, 144, 148-49 

Klemet Hovland (Lun) 19-20 

Klemet Uggen, salig, se Klemet Hansen Hjelmerud 

Knud Riber (Nh) 127 

Knut Børgesen Fjell (Ho) 53-54 

Knut Eriksen Vaker (Nh) 72, 76, 134 

Knut Gulliksen fra Redalen (Krødsherad) 26 

Knut Johansen Gravli (Åd) 65, 136 

Knut Johansen Lunde (Åd) 139 

Knut Olsen Strømsått (Lun) 144, 149, 153 

Knut Olsen Vaker (Nh) 72, 76 



Knut Somdalen (Nh) 90 

Knut Stiksrud (Tyr) 35-36 

Knut Viul (Hg) 45 

Lage Larsen, tj.dreng på Røyseng (Nh) 97 

Lars Bersund (Åd) 65 

Lars Børgen, sersjant (Ho) 128 

L(ars) Christensen Li (Gausdal) 61  

Lars Domholt, sersjant (Ho) 10 

Lars Eriksen Vaker (Nh) 67, 69 

Lars Gjermundbu, Lars (Hg) 74, 75 

Lars Gudbrandsen Oppen, salig (Nh) 104 

Lars, bror til Ole Halvorsen Mælingstøa (Nh) 45 

Lars Hansen, fogdefullmektig (Ho) 28, 36, 38-39,  

  43, 44-45, 46, 51, 59, 64, 66, 67, 70, 71, 77, 115,  

  127, 129, 135 

Lars Hjelle (Nh) 147 

Lars Iversen Seter (Nh) 72, 74, 130-32, 151 

Lars Larsen, salig kommissær (Brag) 34, 103 

Lars Larsen ved Heieren (Nh) 143-44, 153 

Lars Larsen Henseie (Nh) 125 

Lars Madsen Bilden, fullmektig (Gran) 82-83, 

  85-86, 87 

Lars Monsen (Nh) 127 

Lars Nærstad (Hg) 127 

Lars Olsen (Ho) 125 

Lars Oppen (Nh) 72, 74 

Lars Pedersen Rå (Nh) 106, 127, 138, 156 

Lars Persen, stevnevitne (Nh) 73, 90, 94, 127  

Lars Solum (Tyr) 77-78 

Lars Tønder på Stein, fogd (Ho) 3, 5, 10, 12, 14-15,  

  18, 28-29, 31, 33, 36-37, 39-41, 43-44, 45, 46,  

  50-51, 52, 55, 58, 64, 66, 67, 69, 70, 71, 77, 82,  

  115, 120, 123, 124, 126, 127, 131-33, 134, 137,  

  138, 139, 142, 156, 159-160, 162 

Lars Vendelboe, salig fogde hofmand 84 

Lene Mo (Ho) 10 

Lene Strand (Ho) 125 

Levor Eriksen Sessrud (Lun) 47-52 

Lisbet Sefrisdatter, finnejente, bortrømt (Nh) 124 

Lorens Auren (Hg) 65 

Lucia Sjursdatter (Ho) 124 

Mads Bure (Tyr) 77-78 

Mads Jensen Wiel (Brag) 72, 77, 79 

Mads Lerberg (Nh) 73, 94, 102 

Mads Sørum (Ho) 77, 79, 117 

Magnus (Eriksson), konge 105 

Margrete Hans Eggertsens (Chra) 114 

Mari Abrahamsdatter. tidl. tj. på Røyseng (Nh) 97 

Mari Christoffersdatter (Tyr) 12-13 

Marte valdris, jordmor ved Hønefossen 141 

Marte Olsdatter Lindelia nedre (Åd) 85 

Marte Persdatter (Nh) 147 

Marte Persdatter Ask (Nh) 107 

Marte Rolvsdatter Sørum (Ho) 57-58 

Marte Stiksrud (Tyr) 125 

Marthe Nielsdatter Hedemarch på Skappel  

  (Ringsaker) 8-9 

Mattias Petersen Brønsdorph (Strømsø) 77-78 

Mette Henrik Graschs (Nh) 44 

Michael von Schønberg, salig sorenskriver 85 

Michel Clausen, tidl. fogd over Modum og Sigdal  

  112 

Michel Hansen (Wellermann) (Ho) 157 

Mikkel døls enke (Nh) 5 

Mikkel Braker (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Mikkel Olsen sagdreng (Nh) 151 

Mikkel Solum (Åd) 31 

Mikkel Tangen, stevnevitne (Nh) 65, 127 

Mikkel Veksal (Nh) 51, 63, 65 

Mons Gagnum (Nh) 72, 76 

Mons Hunsdalen (Nh) 92, 127 

Mons Sørumsbråten (Ho) 37 

M(orits) Christensen Li (Gausdal) 61  

Morten Bontzen (Chra) 161 

Narve Veme (Nh) 104 

Nicolai Sibbern, oberstløytnant 46, 94-95, 106-07,  

  109-110, 113 

Nicolaus Grein, sjiktmester (Folldal) 13 

Niels Hansen Tulle, borger (Brag) 49 

Niels Iversen Tyrholm, kjøpmann (Brag) 47-52,  

  129-134, 145, 153-54 

Niels Jensen på Sørgefoss, seigneur, fullmektig (Nh)  

  94, 97-99, 100, 106-07, 108-09, 112, 113, 121,  

  129-30, 142, 147-153 

Niels Knudsen Loss (Gran?) 111 

Niels Petersen, trelasthandler (Brag?) 78 

Nils Bjørke (Ho) 58, 68-69, 76, 126, 128 

Nils Bjørke (Nh?) 76 

Nils Eriksen Nes (Åd) 31, 123 

Nils Finnsen (Nh) 65 

Nils Frok (Nh) 72, 76 

Nils Grøtnes (Ho) 37-38 

Nils Nilsen Berger (Nh) 117 

Nils Olsen ved Hønefossen 120, 122 

Nils Oppsal (Nh) 133 

Nils Persen Pjåkerud (Tyr) 27-28 

Nils Røsby (Lun) 144-45, 148, 150, 153 

Nub Rud (Lun) 144 

Ole Amundsen Eng (Skiptvet) 157 

Ole Andersen Hoksrud (Sør-Aurdal) 84 

Ole Andersen Redalen (Krødsherad) 26-27 

Ole Aspeholt (Sør-Aurdal) 85 

Ole Auren (Åd) 65 

Ole Bjørke (Nh) 98-99 

Ole Bjørnsen Fekjær (Sør-Aurdal) 81, 83, 86 

Ole Blakstvet (Åd) 31 

Ole Buhane (Hg) 5, 58-60 

Ole Busund (Nh) 127 

Ole Christensen Mo (Ho) 65, 159 

Ole Egge nordre (Nh) 72-73 

Ole Ellingsen Nes (Åd) 31, 34 

Ole Elsrud (Åd) 3, 65 

Ole Engebretsen Strømsått (Lun) 144, 149, 153 

Ole Eriksen, stevnevitne (Ho) 53, 78 

Ole Eriksen Lindelia nedre (Åd) 81-82, 87 

Ole Evja (Ho) 43 

Ole Fredriksen ved Hønefossen 3-4, 94, 121, 135-37 

Ole Gagnum (Nh) 72, 76, 88 

Ole Gjestsen, husmann (Lun) 18-19 

Ole Gomnes nordre (Ho) 53-54, 78 



Ole Goplerud (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Ole Grøterud (Åd) 3, 65 

Ole Gudbrandsen (Ho) 37-38 

Ole Gudbrandsen Nerby (Sør-Aurdal) 83 

Ole Gudbrandsen Nes (Åd) 31, 82 

Ole Gundersen Lindelia (Åd) 84 

Ole Guttormsen Nes (Åd) 81 

Ole Guttormsen Trommal (Flå) 84, 86 

Ole Hallingby (Nh) 90 

Ole Halvorsen Mælingstøa (Nh) 44-45 

Ole Hansen, tjener (Brag) 103 

Ole Hansen klokker, borger (Chra) 161 

Ole Hansen Averøya, stevnevitne (Ho) 6 

Ole Hval (Nh) 65 

Ole Iversen Gren (Krødsherad) 23 

Ole Jakobsen Løken 92 

Ole Johansen tambur, stevnevitne (Nh) 94, 106 

Ole Knutsen Fekjær (Sør-Aurdal) 81, 83, 86 

Ole Larsen (Nh) 125, 147 

Ole Larsen Nerby (Sør-Aurdal) 81, 83, 86 

Ole Lindelia nedre, salig (Åd) 85 

Ole Lore (Ho) 68 

Ole Nakkerud (Tyr) 77-78 

Ole Nilsen (Nh) 119 

Ole Nilsen Støa (Nh) 127 

Ole Olsen Kjos (Lun) 106 

Ole Olsen Lindelia (Åd) 84 

Ole Olsen Mo (Ho) 45, 65 

Ole Olsen Oppsal (Tyr) 6, 10-11, 27-28 

Ole Olsen Stadum (Ho) 29-30 

Ole Olsen Østby (Nh) 127 

Ole Pedersen Rå (Nh) 14-15, 59-60, 61, 63, 64, 66,  

  69, 72, 74, 75, 76, 88-89, 122, 123, 127, 129, 132, 

  137, 138, 142, 156 

Ole Persen (Brag?) 156 

Ole Persen Børgen (Ho) 10-11, 55-58 

Ole Persen Drolshammer (Nh) 23, 25, 36, 72, 74, 90 

Ole Persen ved Hønefossen 5, 24 

Ole Persen ved Hønefossen, salig 3, 118-121, 134 

Ole Persen Li, se Loreeie  

Ole Persen Loreeie (Ho) fra Li (Nh) 90, 92 

Ole Persen Sønsteby (Flå) 84, 86 

Ole Persen Sørum, se Børgen  

Ole Persen Oppeneie (Åd) 81, 83, 86 

Ole Rasmussen Viul (Hg) 58, 60 

Ole Ringerud (Åd) 3, 41-42, 90, 122 

Ole Samuelsen (Nh) 47 

Ole Setrang (Hg) 74 

Ole Sjursen Vaker (Nh) 69 

Ole Skarrud (Åd) 85 

Ole Skinstad (Modum) 79 

Ole Skollerud (Nh) 90, 127 

Ole Skøyen (Hg) 72, 75 

Ole Stockfleth, sogneprest i Gausdal 14-16, 60-62 

Ole Støvern (Nh) 103 

Ole Svendsen (Ho) 8 

Ole Tangen (Nh?) 103-04 

Ole Tollevsen Gjesval (Ho) 77, 79 

Ole Tollevsen Haug (midtre) (Tyr) 77-79 

Ole Tollevsrud (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Ole Tordsen (Tyr) 126 

Ole Trondsen Vaker (Nh) 69, 72, 76 

Ole Ve (Nh) 46, 50 

Ole Veien (Nh) 46 

Ole Vesetrud (Tyr) 78 

Ole Vestern (Hg) 77 

Ole Vik (Ho) 68-69 

Ole Vågård (Hg) 72, 74 

Otter Anulsson på Borgerud (Nh) 105 

Ouden Christensen, se Auen 

P. Persen Steen, stevnevitne 102 

Peder Blichfeldt (Chra) 161 

Peder Clausen (Gran?) 111 

Peder Poulsen, byfogd (Brag) 49, 70 

Peder Rasmussen på Rå, bygdelensmann (Nh) 3, 14,  

  31, 41, 43, 46, 47, 50-51, 52, 64, 70, 75, 89, 106,  

  115, 119-120, 123, 127, 129, 134, 156 

Peder Sørensen Moss (Brag) 72, 75, 76, 77-78, 79 

Per moing, soldat, bortrømt 123 

Per skomaker 5 

Per Bersvendsen (Nh) 147 

Per Bjørke (Ho) 10-11, 58, 68-69, 77-78 

Per Bjørke (Nh?) 76 

Per Christiansen ved Hønefossen 46, 52, 118-19, 122 

Per Christoffersen, stevnevitne (Nh) 59 

Per Fleskerud (Nh) 125 

Per Frøyhov (Ho) 79 

Per Haug (Tyr) 77, 79 

Per Iversen (Nh) 151 

Per Jøranby (Sør-Aurdal) 84  

Per Larsen Øvrevollen/Lindelia øvre (Åd) 81-83, 87 

Per Leine (Ho) 43, 55 

Per Li (Nh) 92 

Per Lo (Hg) 72, 75 

Per Løken (Ho) 128 

Per Mo (Jevnaker?) 115 

Per Nesjarn (Nh) 43-44 

Per Nilsen Gile, korporal (Nh) 116-18 

Per Nilsen Lo (Hg) 127 

Per Olsen (Nh) 130, 132 

Per Olsen ved Hønefossen 120, 122 

Per Olsen Sørum, salig (Ho) 55-58 

Per Røsby (Lun) 143-45, 148, 153 

Per Semmen (Nh) 90 

Per Setnes ved Hønefossen 41, 59 

Per Skotland (Nh) 103-04 

Per Sundby (Nh) 127 

Per Tomassen Ask (Nh) 72-73, 106, 108-110, 113 

Per Torgersen (Nh) 130, 132 

Per Torkelsen Svarstad (Ho) 10, 29, 53-54, 78,  

  128, 157 

Per Torstensen (Nh) 147 

Per Tranby (Lun) 19 

Per Ullern (Ho) 8, 10-11, 43 

Per Vestern (Hg) 64, 72, 75 

Per Åmot (Modum) 78 

P(eter) C(hristian) Schouberg, fogd over Eiker,  

  Modum og Sigdal 49 

Petter Jonsen ved Heieren (Nh) 47, 50-52, 130-31,  

  141, 154 



Poul Bjørnskov 141-42 

Poul Glud, amtmann 28, 31, 33, 47, 66, 67, 69-70,  

  71, 72, 73, 76, 77-78, 80, 118-20, 123, 124, 126,  

  127, 134, 138, 156, 158, 159, 161 

Poul Riis, sogneprest på Ringsaker 9 

Paal Andersen, tj. på Stein (Ho) 8 

Paal Ellingsen Oppegården (Lun) 19, 24-25, 27 

Paal Helgesen, stevnevitne (Nh) 94, 106 

Paal Klekken (Hg) 15 

Paal Olsen, stevnevitne (Ho) 6, 37 

Paal Persen ved Hønefossen 24, 118, 120-21, 134 

Paal Sjursen (Lun) 22 

Paal Vesetrud (Hg) 72, 75 

Ragnhild Haraldsdatter (Ho) 125 

Rasmus Andersen soldat (Nh) 124 

Rasmus Bråk (Nh) 72, 76 

Rasmus Pedersen Muus, rådmannsfullmektig  

  (Brag) 28-30, 51 

Rasmus Vegstein (Nh) 127 

Rolv Finneplassen på Krokskogen (Ho) 66 

Rolv Rudsødegården (Ho) 10-11, 79 

Rønnaug Gundersdatter, salig (Nh) 88 

Sevald Larsen Gulla ved Hønefossen 135-136 

Simen Hansen ”Fiusru” 157 

Simen Jensen Tinding ved Hønefossen 127, 128 

Simen Ve (Nh) 72, 75 

Sindre Halvorsen Bakke/Oppen (Åd) 81-82, 87 

Siri Bråten, enke (Nh) 52 

Siri Gravli nordre (Åd) 122-23 

Sissel Aslesdatter, fange på Stein (Ho) 10-11, 40 

Sjur Amsrud (Sør-Aurdal) 85 

Sjur Jensen Karlsrud (Nh) 109 

Sjur Jonsen (Nh) 127 

Sjur Knutsen Stavdal (Sør-Aurdal) 84 

Sjur Kolkinn (Tyr) 77-78 

Sjur Olsen Gravli nordre (Åd) 122-23 

Sjur Tanberg (Nh) 72, 76 

Sjur Veksal (Nh) 104 

Sjur Veme østre (Nh) 65, 72, 74 

Stener Aslaksrud (Hg) 90 

Svend Gjesval (Ho) 37-38, 77, 79 

Svend Olsen Haugen (Nh) 156 

Svend Olsen ved Hønefossen 4-5 

Svend Tveiten (Nh) 103-04 

Synnøve, frue på Gata(n) 105 

Søren jemt ved Hønefossen 3, 136 

Søren Hansen Lemmich (Brag) 67, 69, 72, 74, 76,  

  77-79, 154-56 

Søren Haug (Tyr) 68-69 

Søren Hårums enke (Ho) 53 

Søren Rakkestad (Nh) 72, 76, 127 

Tarald Hårum (Ho) 76, 77 

Thyge Jensen (Ho) 157 

Tollev Gjesval (Ho) 10-11 

Tollev Grefsrud (Tyr) 77-78 

Tollev Haug (midtre) (Tyr) 77-78 

Tollev Rolvsen (Eiker) 105 

Tomas Gudbrandsen Ask, salig (Nh) 100-05,  

  107-08, 110, 112, 115 

Tomas Skollerud (Nh) 90 

Torbjørn Nubsen Rud (Lun) 17-26 

Torbjørn Sjursløkke (Lun) 97 

Tord Breien (Nh) 72-73 

Tord Elsrud (Åd) 85 

Tord Olsen Bjørke (Lun) 144 

Tord Trulsen Garhammer (Nh) 130-32 

Tord Vebjørnsen (Lun) 23 

Tore Dæli (Nh) 72, 76 

Tore Iversen Lindelia (Åd) 48 

Tore Jensen (Nh) 5 

Tore Røsholmen (Nh) 104 

Torger Bure (Tyr) 77-78 

Torger Follerud (Nh) 127-28 

Torger Hansen (Nh) 97, 108, 113 

Torger Kullerud (Nh) 72, 75 

Torger Løken (Hg) 58-60, 118, 120-21, 127 

Torger Trondsen, bortrømt (Ho) 124 

Torgjuls Torsteinsson (Nh) 105 

Torgrim Gjestsen Gunbjørrud (Åd) 65, 139 

Torkel Fjøsvika (Åd) 92 

Torkel Haga (Nh) 72-73 

Torkel Johansen, salig 139 

Torkel Olsen (Hønen) (Nh) 66, 77-79 

Torkel Tordsen (Nh) 127 

Torsten Bersund (Åd) 92-93 

Torsten Johansen By, bygdelensmann (Ho) 5, 10,  

  12, 27, 28-29, 36-37, 43, 55, 58, 67, 77-78, 79,  

  124, 128, 159-162, 163 

Torsten Moen (Ho) 78 

Torsten Rasmussen Bersund, se Veme  

Torsten Rasmussen Veme (Nh) 89-90 

Trond Frokseie (Nh) 44 

Trond Gomnes (Ho) 78 

Truls Ask (Nh) 72-73 

Truls Garhammer sagdreng (Nh) 133, 151 

Truls Guttormsen Temte ved Hønefossen 41 

Truls Lerberg (Nh) 76 

Trygg Bølgen (Hg) 72, 75 

Ulrik Frederik Gyldenløve, fhv stattholder 101 

Ulrik Frederik Vendelboe, amtmannsfullmektig 28,  

  31, 47 

Villads Knutsen Trøgstad, bygdelensmann (Nh) 101 

Villum Gudbrandsen Egge (Nh) 3-4, 118-121 

Østen Haraldsen Sørum (Sør-Aurdal) 82 

Aage Olsen (Nh) 66-67 

Aase Folefoss (Nh) 63  

Aase Torkelsdatter Skamarken (Tyr)  6 (?), 13 

Aasmund Kittelsen (Nh) 143, 149, 153 

 

 

 

 

 



PERSONREGISTER ORDNET ETTER GÅRDSNAVN/FARSNAVN/SLEKTSNAVN 
 

Abrahamsdatter, Mari, tidl. tj. på Røyseng (Nh) 97 

Akeleye, (Sigvard) løytnant 157 

Amsrud, Johannes (Sør-Aurdal) 84 

Amsrud, Sjur (Sør-Aurdal) 85 

Andersdatter, Eli (Nh) 44 

Andersdatter, Gunhild, ved Hønefossen 139-142 

Andersen, Anders 79 

Andersen, Gjord, kammerråd (Chra) 68 

Andersen, Henrik, monsieur 68 

Andersen, Jacob, sageier (Brag) 135-37, 138 

Andersen, Paal, tj. på Stein (Ho) 8 

Andersen, Rasmus, soldat (Nh) 124 

Andinrud, Gudbrand (Lun) 147 

Anfinnrud, Gudbrand 73 

Anulsson, Otter, på Borgerud (Nh) 105 

Ask, Gudbjørg Narvesdatter (Nh) 114 

Ask, Gudbrand Tomassen (Nh) 104, 107-08,  

  109-112, 114 

Ask, Marte Persdatter (Nh) 107 

Ask, Per Tomassen (Nh) 72-73, 106, 108-110, 113 

Ask, Tomas Gudbrandsen, salig (Nh) 100-05,  

  107-08, 110, 112, 115 

Ask, Truls (Nh) 72-73 

Aslaksrud, Stener (Hg) 90 

Aslesdatter, Sissel, fange på Stein (Ho) 10-11, 40 

Aspeholt, Ole (Sør-Aurdal) 85 

Aurdal, Hans (Hg) 127 

Auren, Harald (Hg) 127 

Auren, Lorens (Hg) 65 

Auren, Ole (Åd) 65 

Averøya, Ole Hansen, stevnevitne (Ho) 6 

Bakke, Halvor (Åd) 84 

Bakke, Sindre Halvorsen (Åd) 81-82, 87 

Berg, Anders (Hg) 72, 75 

Berg, Gunder (Lun) 25  

Berg, Helge Ellingsen, bygdelensmann (Lun) 18,  

  22, 24 

Berg vestre, Gudbrand Halvorsen (Hg) 14-17, 60-62 

Berg vestre, Hans Persen (Hg) 60-62, 72, 75 

Bergedal, Bjørn, husmann u. Røyseng (Nh) 97 

Berger, Nils Nilsen (Nh) 117 

Berggården, Klemet (Tyr) 77-78 

Bersund, Amund (Åd) 127 

Bersund, Karl (Åd) 93 

Bersund, Lars (Åd) 65 

Bersund, Torsten (Åd) 92-93 

Bersund, Torsten Rasmussen, se Veme 

Bersvendsen, Per (Nh) 147 

Bilden, Lars Madsen, fullmektig (Gran) 82-83,  

  85-86, 87 

Bili, Fingar (Ho) 37 

Bjerrum, J. Hansen, toller (Chra) 161 

Bjørke, Jon (Lun) 25 

Bjørke, Nils (Ho) 58, 68-69, 77, 126, 128 

Bjørke, Nils (Nh?) 76 

Bjørke, Ole (Nh) 98-99 

Bjørke, Per (Ho) 10-11, 58, 68-69, 77-78 

Bjørke, Per (Nh?) 76 

Bjørke, Tord Olsen (Lun) 144 

Bjørnskov, Poul 141-42 

Bjørnstad, Anders Olsen (Ho) 128 

Bjørnstad, Engebret (Nh) 72, 76 

Blakstvet, Ole (Åd) 31 

Blichfeldt, Peder (Chra) 161 

Bliksrud, Jøran (Åd) 65 

Bontzen, Morten (Chra) 161 

Borgerud, Otter Anulsson, se Anulsson 

Braker, Mikkel (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Bredahl, Hans, fullmektig 5, 7-12, 36-40, 55, 

  159-162 

Breien, Tord (Nh) 72-73 

Brinch(en), Johan von, på Vegstein, kaptein (Nh)  

  115-16 

Brun, kaptein, på Hårum (Ho) 124 

Brun, Gabriel, salig (Modum) 77-78 

Brønsdorph, Mattias (Strømsø) 77-78 

Bråk, Halvor, salig (Nh) 134 

Bråk, Kari (Nh) 134 

Bråk, Rasmus (Nh) 72, 76 

Bråten, Anders Olsen, u. Hole (Nh) 103-04 

Bråten, Halvor (Tyr) 126 

Bråten, Siri, enke (Nh) 52 

Buhane, Ole (Hg) 5, 58- 60 

Bure, enken (Nh) 72, 76 

Bure, Mads (Tyr) 77-78 

Bure, Torger (Tyr) 77-78 

Buringrud, Johannes, husmann u. Røyseng (Nh) 97 

Busterud, Engebret (Åd) 47 

Busund, Jens (Nh) 44 

Busund, Ole (Nh) 127 

By, Anders (Ho) 77, 79 

By, Hovord (Ho) 68 

By, Torsten Johansen, bygdelensmann (Ho) 5, 10,    

  12, 27, 28-29, 36-37, 43, 55, 58, 67, 77-78, 79,  

  124, 128, 159-162, 163 

Bølgen, Halsten (Hg) 72, 75 

Bølgen, Trygg (Hg) 72, 75 

Børgen, Lars, sersjant (Ho) 128 

Børgen, Ole Persen (Ho) 10-11, 55-58 

Christensen, Anders, på Frøyshov (Ho) 29, 35,  

  53-54, 56-57, 59, 66, 74, 80, 85, 86-87, 88, 91, 93,  

  94-96, 97, 99, 100, 107, 108-110, 112, 113,  

  129-130, 146, 151-152, 153-54, 155 

Christensen Christen, fullmektig (Ho) 98 

Christensen, Gudbrand, tidl. sagfogd ved Sørgefoss  

  (Nh) 97-98 

Christensen, Hans, stevnevitne (Nh) 130 

Christensen, Hans, ved Heieren, sagfogd (Nh)  

  50-51, 72, 74, 142-153   

Christiansen, Per, ved Hønefossen 46, 52, 118-19,  

  122 

Christoffersdatter, Mari (Tyr) 12-13 

Christoffersen, Jon, se Røyseng 

Christoffersen, Per, stevnevitne (Nh) 59 

Clausen, Michel, tidl. fogd over Modum og Sigdal  

  112 



Clausen, Peder (Gran?) 111 

Cretz, Christian, prokurator (Brag) 43 

Dammen, Erik (Nh) 147 

Davidsen, Henrik, smed, ved Hønefossen 65,  

  130-32, 144 

Derschou, prokurator 6-9 

Domholt, Erik (Ho) 10-11 

Domholt, Lars, sersjant (Ho) 10 

Drolshammer, Ole Persen (Nh) 23, 25, 36, 72, 74, 90 

Dæli, Anders (Ho) 109 

Dæli, Erik (Ho) 10-11 

Dæli, Tore (Nh) 72, 76 

Egge, Ole nordre (Nh) 72-73  

Egge, enken søndre (Nh) 72-73 

Egge, Villum Gulbrandsen (Nh) 3-4, 118-121 

Eggertsen, Hans, salig borgermester (Chra) 26, 107,  

  108-09, 111-12, 113-14 

Eggertsen, Jacob, tidl. fogd i Valdres 114 

Eidsgård, Anders (Lun) 19 

Ellingsen, Helge, stevnevitne (Nh) 18 

Elsrud, Halvor (Åd) 84 

Elsrud, Ole (Åd) 3, 65 

Elsrud, Tord (Åd) 85 

Eng, Ole Amundsen (Skiptvet) 157 

Engebretsen, Engebret (Brag?) 156 

Engebretsen, Johannes, tj. på Stein (Ho) 8 

Eriksen, Anders (Nh) 94, 96 

Eriksen, Ole, stevnevitne (Ho) 53, 78 

Evensdatter, Berte (Nh) 147 

Evensen, Jakob (Ho) 125 

Evja, Ole (Ho) 43 

Falleran, Hans, reservesoldat (Hg) 124 

Fekjær, Christoffer (Ho) 10 

Fekjær, Fredrik (Ho) 79 

Fekjær, Ole Bjørnsen (Sør-Aurdal) 81, 83, 86 

Fekjær, Ole Knutsen (Sør-Aurdal) 81, 83, 86 

Finneplassen, Rolv, på Krokskogen (Ho) 66  

Finnsen, Nils (Nh) 65 

Fjell, Børre Knutsen (Ho) 125 

Fjell, Gudbrand (Ho) 125 

Fjell, Gudbrand Olsen (Ho) 10-11, 43 

Fjell, Johan (Ho) 77, 79 

Fjell, Johannes Svendsen (Ho) 53-54 

Fjell, Knut Børgesen (Ho) 53-54 

”Fiusru”, Simen Hansen 157 

Fjøsvika, Torkel (Åd) 92 

Fleskerud, Per (Nh) 125 

Folckersam, brigadér og oberst 157 

Folefoss, Aase (Nh) 63  

Follerud, Torger (Nh) 127-28 

Fonhus, Kjell (Sør-Aurdal) 84 

Franck, Andreas Pedersen 41, 42, 63-64 

Fredriksen, Ole, ved Hønefossen 3-4, 94, 121, 

  135-37 

Frok, Engebret (Nh) 44, 72, 76 

Frok, Nils (Nh) 72, 76 

Frokseie, Christen Trondsen (Nh) 44 

Frokseie, Trond (Nh) 44  

Frorud, Asbjørn Eilevsen (Skiptvet) 157 

Frøyhov, Per (Ho) 79 

Frøyshov, Anders Christensen, se Christensen 

Færden, Anders (Hg) 74 

Gabel, Frederik von, salig stattholder 161-62, 163 

Gagnum, Mons (Nh) 72, 76 

Gagnum, Ole (Nh) 72, 76, 88 

Garhammer, Kittel (Nh) 127 

Garhammer, Tord Trulsen (Nh) 130-32 

Garhammer, Truls, sagdreng (Nh) 133, 151 

Gata(n), Synnøve, frue 105 

Gile, Julius Christensen (Nh) 117 

Gile, Per Nilsen, korporal (Nh) 116-18 

Gjermundbu, Gudbrand (Hg) 75, 129, 135 

Gjermundbu, Lars (Hg) 74, 75 

Gjesval, Iver Svendsen (Ho) 37-38 

Gjesval, Ole Tollevsen (Ho) 77, 79 

Gjesval, Svend (Ho) 37-38, 77, 79 

Gjesval, Tollev (Ho) 10-11 

Gjestsen, Ole, husmann (Lun) 18-19 

Glud, Poul, amtmann 28, 31, 33, 47, 66, 67, 69-70,  

  71, 72, 73, 76, 77-78, 80, 118-120, 123, 124, 126,  

  127, 134, 138, 156, 158, 159, 161 

Gomnes, Arne (Ho) 115 

Gomnes, Johannes (Ho) 128 

Gomnes, Johannes Christensen (Ho) 10, 53-54 

Gomnes, Trond (Ho) 78 

Gomnes nordre, Ole (Ho) 53-54, 78 

Goplerud, Ole (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Gram (Gausdal) 61  

Grasch, Henrik Hansen (Nh) 44, 159-160 

Gravli, Johannes (Åd) 84 

Gravli, Knut Johansen (Åd) 65, 136 

Gravli nordre, Anders Olsen (Åd) 122-23, 135-37 

Gravli nordre, Gudbrand Hansen (Åd) 122-23, 137 

Gravli nordre, Siri (Åd) 122-23 

Gravli nordre, Sjur Olsen (Åd) 122-23 

Grefsrud, Tollev (Tyr) 77-78 

Gregersen, Bjørn (Nh) 127 

Gregersen, Jesper, på Sjørvoll (Nh) 41, 65, 66,  

  88-89, 127 

Grein, Nicolaus, sjiktmester (Folldal) 13 

Gren, Ole Iversen (Krødsherad) 23 

Grønvoll, Johannes (Nh) 90 

Grøterud, Ole (Åd) 3, 65 

Grøtnes, Nils (Ho) 37-38 

Gudbrandsdatter, Kari (Nh) 97 

Gudbrandsen, Ole (Ho) 37-38 

Gulla, Engebret Larsen, ved Hønefossen 135-138,  

  139 

Gulla, Sevald Larsen, ved Hønefossen 135-136 

Gullerud, Hans (Nh) 52 

Gulliksen, Gudbrand, fra Redalen (Krødsherad) 26 

Gulliksen, Knut, fra Redalen (Krødsherad) 26 

Gunderenga, Arne (Nh) 138, 156 

Gundersdatter, Rønnaug, salig (Nh) 88 

Gyldenløve, Ulrik Frederik, fhv stattholder 101 

Gunbjørrud, Torgrim Gjestsen (Åd) 65, 139 

Gårud, Erik (Tyr) 6, 8, 10 

Gåsefet, Amund Eriksen (Nh) 94-95 

Gåsefet, Helge Sjursen (Nh) 106-08, 109, 113 

Haga, Torkel (Nh) 72-73 



Haldum, Bertel (No) 143, 148, 153 

Hallingby, Ole (Nh) 90 

Hallsteinrud, Iver Christensen (Nh) 72, 74, 94,  

  98-99, 143-45 

Halvorsen, Bent (Lun?) 23, 25 

Hamnor, Guttorm Gundersen (Ho) 54, 66, 77, 79 

Handingmand, Anna Maria, prestekone (Ho) 5-8, 

  10-12, 39 

Hansdatter, Dortea, ved Hønefossen 70 

Hansdatter, Inger, landkremmerske 159-160 

Hansen, Bottel, salig 154 

Hansen, Lars, fogdefullmektig (Ho) 28, 36, 38-39,  

  43, 46, 51, 59, 64, 66, 67, 70, 71, 77, 115, 127,  

  129, 135 

Hansen, Michel (Wellermann) (Ho) 157 

Hansen, Ole, klokker, borger (Chra) 161 

Hansen, Ole, tjener (Brag) 103 

Hansen, Torger (Nh) 97, 108, 113 

Haraldsdatter, Ragnhild (Ho) 125 

Hasse, J. (Chra) 162 

Haug, Hans (Tyr) 125 

Haug, Per (Tyr) 77, 79 

Haug, Søren (Tyr) 68-69 

Haug midtre, Ole Tollevsen (Tyr) 77-79 

Haug (midtre), Tollev (Tyr) 77-78 

Haugen, Svend Olsen (Nh) 156 

Haukedalen, Paal (Lun) 22 

Havik, Elling (Lun) 27 

Hedemarch, Marthe Nielsdatter, på Skappel  

  (Ringsaker) 8-9 

Heieren, Anders Jakobsen, se Jakobsen 

Heieren, Even Nilsen, se Nilsen 

Heieren, Gudbrand Nilsen, se Nilsen 

Heieren, Hans Christensen, se Christensen 

Heieren, Henrik Rolvsen (Nh) 96, 127 

Heieren, Lars Larsen, se Larsen 

Heieren, Petter Jonsen, se Jonsen 

Heksum, Abraham Eriksen 135-38, 139 

Helgeland, Jakob (Ho) 77, 79 

Helgerud, Hans Brynildsen (Nh) 130-32, 143-45 

Helgesen, Anders (Lun) 22 

Helgesen, Johannes, dreng (Nh) 65 

Helgesen, Paal stevnevitne (Nh) 94, 106 

Helmen, Bjørn (Gran) 112 

Hen, Christoffer Rolvsen (Nh) 47, 72, 74, 84,  

  118-120 

Hengsle, Halvor (Nh) 45 

Hengsle, Haaken Monsen, se Ståbi 

Hengsle, Jon Gudbrandsen, se Ståbi 

Henriksen, Gudbrand, smed (Nh) 97 

Henseie, Lars Larsen (Nh) 125 

Hesleberg, Engebret Engebretsen (Nh) 72, 76,  

  135-36, 138  

Hilden, Hans Gudmundsen (Gran) 107-08, 109,  

  111, 113-14 

Hjelle, Christoffer (Nh) 72-73 

Hjelle, Lars (Nh) 147 

Hjelmerud, Halvor, tilh. på Støvern (Nh) 23, 104 

Hjelmerud, Anne Paalsdatter, Klemet Hansens  

  kvinne/enke (Nh) 20-21, 23, 144, 148-49, 152-153 

Hjelmerud, Klemet Hansen (Nh) 17-26, 144, 148-49 

Hoksrud, Ole Andersen (Sør-Aurdal) 84 

Holdt, Hans Pedersen, tidl. sorenskriver 114 

Hole, Halvor Olsen, sagdreng (Nh) 94, 96, 147,  

  151-52 

Hole, Ingeløv Halvorsdatter (Nh) 108, 113 

Hole, Johannes (Nh) 65 

Hollerud, enken (Tyr) 77, 79 

Hollerud, Gudbrand (Tyr) 125 

Holm, Christen (Nh) 141-42 

Holte, Anders Christensen (Eiker) 57-58 

Honerud, Amund (Hg) 72, 75 

Hovland, Klemet (Lun) 19-20 

Hundstad, Hovord (Ho) 68-69 

Hunsdalen, Mons (Nh) 92, 127 

Hval, Ole (Nh) 65 

Hval lille, Asle (Nh) 90 

Hval lille, Karl Aslesen (Nh) 89, 91, 92, 93 

Hyllemark, Engebret Jensen (Ho) 10-11 

Høghaug, Engebret (Lun) 143-45, 148, 153 

Hønen, Dorte Trulsdatter, se Trulsdatter 

Hønen, Anders Jørgensen, se Jørgensen  

Hønen, Jørgen Larsen, se Larsen 

Haakensen, Henrik (Nh) 147, 157 

Håkensrud, Hans Hansen (Krødsherad) 22-23, 25 

Hårum, Anders Persen (Ho) 76, 77 

Hårum, enken (Ho) 76, 77 

Hårum, Gudbrand Hansen (Ho) 77, 79 

Hårum, Sørens enke (Ho) 53 

Hårum, Tarald (Ho) 76, 77 

Iversen, Per (Nh) 151 

Jakobsen, Anders, ved Heieren, sagmester (Nh)  

  129-134, 151-52 

Jensdatter, Anne, tidl. tj. på Røyseng (Nh) 97 

Jensen, Erik, stevnevitne 102 

Jensen, Gregers, ved Hønefossen 5 

Jensen, Hans, se Lang 

Jensen, Hans, tjener (Strømsø?) 72, 75 

Jensen, Jørn, se Jørnsen 

Jensen, Niels, på Sørgefoss, seigneur, fullmektig  

  (Nh) 94, 97-99, 100, 106-07, 108-09, 112, 113,  

  121, 129-130, 142, 147-153 

Jensen, Thyge (Ho?) 157 

Jensen, Tore (Nh) 5 

Johansdatter, Kari, ved Hønefossen 121 

Johansen, Henrik (Tyr) 10-11 

Johansen, Ole, tambur, stevnevitne (Nh) 94, 106 

Johansen, Torkel, salig 139 

Jonsdatter, Anne (Ho) 10-11 

Jonsdatter, Anne, landkremmerske 159-160 

Jonsdatter, Kirsti, budeie (Ho) 5-6, 8-12, 36-40 

Jonsen, Gunder (Lun) 22, 25 

Jonsen, Petter, ved Heieren (Nh) 47, 50-52, 130-31,  

  141, 154 

Jonsen, Sjur (Nh) 127 

Jonsrud, Jon (Nh) 103-04 

Jonsrud, Kittel (Nh) 105 

Jøranby, Guttorm (Sør-Aurdal) 84 

Jøranby, Per (Sør-Aurdal) 84 

Jørgensen, Anders, på Hønen (Hg) 72, 74  



Jørnsen, Jørn, tj.dreng (Lun) 18-19 

Karlsrud, Christen (Nh) 104 

Karlsrud, Sjur Jensen (Nh) 109 

Kastet, Jens (Tyr) 125-26 

Kittelsen, Aasmund (Nh) 143, 149, 153 

Kjos, Ole Olsen (Lun) 106 

Klekken, Jens (Hg) 72, 75 

Klekken, Paal (Hg) 15 

Klæboe, Christian P(edersen) (Modum) 29, 35-36, 

  49, 72, 73, 77-79 

Knestang, Kirsti Eriksdatter (Hg) 125 

Knutsen, David, smed ved Hønefossen 3, 153-54 

Knutsen, Erik, bondesønn fra Biri, fange på Stein  

  (Ho) 10, 39-40, 124 

Knutsen, Jakob, tj.dreng på Trøgstad (Nh) 63 

Kolbjørnrud, Christen (Tyr) 125-26 

Kolbjørnrud, Jens (Tyr) 12, 77-79 

Kolkinn, Sjur (Tyr) 77-78 

Korsdalen, Hans (Nh) 103-04 

Kullerud, Torger (Nh) 72, 75 

Kvernevollen, Johannes (Nh) 23 

Lang, Hans Jensen ved Hønefossen 4-5, 73, 90,  

  127, 135-136, 138  

Langenga, Fredrik (Nh) 72, 76, 126 

Larsdatter, Kari, fange på Stein (Ho) 10 

Larsen, Erik (Nh) 63, 147 

Larsen, Finn, fogdetjener (Ho) 38, 52 

Larsen, Hans, ved Heierfossen (Nh) 100-05 

Larsen, Jon, ved Hønefossen 46, 58, 60, 136 

Larsen, Jørgen, på Hønen (Hg) 18, 23-24, 72, 74,  

  75, 90, 91, 92, 94, 97, 101-03, 105, 106, 115, 118,  

  120-21, 146, 151-52 

Larsen, Lage, tj.dreng på Røyseng (Nh) 97 

Larsen, Lars, salig kommissær (Brag) 34, 103 

Larsen, Lars, ved Heieren (Nh) 143-44, 153 

Larsen, Ole (Nh) 125, 147 

Leine, Christen (Ho) 125 

Leine, Engebret (Ho) 43, 77, 79 

Leine, Ingebjørg (Ho) 125 

Leine, Per (Ho) 43, 55Leirfallet, enken (Lun) 147 

Lemmich, Søren Hansen (Brag) 67, 69, 72, 74, 76,  

  77-79, 154-56 

Lerberg, Truls (Nh) 76 

Lerskov, Jens Nielsen, overrådmann (Brag) 28-29,  

  47-52 

Li, Anders 146 

Li, L(ars) Christensen (Gausdal) 61  

Li, M(orits) Christensen (Gausdal) 61  

Li, Ole Persen, se Loreeie 

Li, Per (Nh) 92 

Lia, Jørn (Nh) 65 

Lindelia, Harald, se Lindåsen 

Lindelia, Ole Gundersen (Åd) 84 

Lindelia, Ole Olsen (Åd) 84 

Lindelia, Tore Iversen (Åd) 48 

Lindelia nedre, Erik Olsen (Åd) 82-83, 87 

Lindelia nedre, Marte Olsdatter (Åd) 85 

Lindelia nedre, Ole, salig (Åd) 85 

Lindelia nedre, Ole Eriksen (Åd) 81-82, 87 

Lindelia øvre, Erik Eriksen (Åd) 81-83, 87 

Lindelia øvre, Per Larsen (Åd) 81-83, 87 

Lindåsen, Harald Persen (Åd) 31, 33, 35, 84 

Lindåsen, Haaken Haraldsen (Åd) 31-33 

Lo, Anders (Hg) 42, 72, 75, 127, 156 

Lo, Jesper (Hg) 72, 75, 88 

Lo, Per (Hg) 72, 75 

Lo, Per Nilsen (Hg) 127 

Lore, Ole (Ho) 68 

Loreeie, Ole Persen (Ho), fra Li (Nh) 90, 92 

Loss, Jens, seigneur, ved Hønefossen 41-42, 120,  

  139, 141 

Loss, Niels Knudsen (Gran?) 111 

Lund, Jens Thygesen, se Thygesen 

Lunde, Gudbrand (Åd) 31 

Lunde, Knut Johansen (Åd) 139 

Lundesgården, Anders (Lun) 22 

Lundesgården, Fredrik, salig (Lun) 20, 49 

Lundesgården, Kirsti Eriksdatter (Lun) 19 

Lundstad, Engebret (Hg) 156 

Luth, Henrik (Ho) 32, 72, 74, 77-79, 94-95, 97-98,  

  100, 126, 159 

Luth, Jacob, på Helgeland, salig fogd (Ho) 31,  

  33-35, 96, 97, 100, 101-02 

Luth, Jacob Jacobsen (Ho)42 

Løken, Gudbrand (Ho) 10-11 

Løken, Ole Jakobsen 92 

Løken, Per (Ho) 128 

Løken, Torger (Hg) 58-60, 118, 120-21, 127 

Løkeneie, Iver Olsen (Hg) 59 

Marigård, Hans (Hg) 58-60 

Midt-Haug, se Haug midtre 

Mo, Jens Hansen (Ho) 10-11, 37-38, 79 

Mo, Jørn Jensen (Ho) 77, 79, 125Mo, Lene (Ho) 10  

Mo, Ole Christensen (Ho) 65, 159 

Mo, Ole Olsen (Ho) 45, 65 

Mo, Per (Jevnaker?) 115 

Modalen, Haaken (Lun) 132 

Moen, Torsten (Ho) 78 

Mogensen, Johannes (Strømsø) 70 

Monsen, Lars (Nh) 127 

Moskastet, Johannes (Ho) 45 

Moss, Anders Sørensen ved Hønefossen 139, 141 

Moss, Peder Sørensen (Brag) 72, 75, 76, 77-78, 79 

Munch, Henning, prest (Sel) 13 

Muus, Rasmus Pedersen, rådmannsfullmektig  

  (Brag) 28-30, 51 

Müller, Christian, på Hønen, sorenskriver (Hg) 3, 4,  

  12, 14, 16, 25, 28, 31-33, 36, 41, 43, 47, 49, 53, 55,  

  64, 66, 67-68, 69, 71, 76, 80-81, 89-91, 94, 99,  

  106, 119-121, 122, 123, 126, 128, 129, 130, 133,  

  134, 143, 154, 155, 156, 157, 159 

Myre, Hans (Hg) 156 

Mælingstøa, Ole Halvorsen (Nh) 44-45 

Mølla, Henrik, ved Hønefossen 5, 127 

Nakkerud, Ole (Tyr) 77-78 

Nakskov, Jørgen Hansen, tidl. sorenskriver 20, 27 

Nerby, Ole Gudbrandsen (Sør-Aurdal) 83 

Nerby, Ole Larsen (Sør-Aurdal) 81, 83, 86  

Nes, Anders Larsen (Åd) 31, 81-82 

Nes, Elling Haraldsen (Åd) 34 



Nes, Erik Nilsen (Åd) 34 

Nes, Gudbrand Ellingsen (Åd) 31, 34 

Nes, Gudbrand Nilsen (Åd) 31 

Nes, Nils Eriksen (Åd) 31, 123 

Nes, Ole Ellingsen (Åd) 31, 34 

Nes, Ole Gudbrandsen (Åd) 31, 82 

Nes, Ole Guttormsen (Åd) 81 

Nesjarn, Christen (Nh) 45 

Nesjarn, Jakob (Nh) 104 

Nesjarn, Per (Nh) 43-44 

Nielsen, Hans (Chra?) 91, 112 

Nielsen, Jens, tidl. sorenskriver 112, 114-15 

Nilsen, Even, ved Heieren (Nh) 90, 151-52 

Nilsen, Gudbrand, lagmannens tjener 157 

Nilsen, Gudbrand, ved Heieren, sagfogd (Nh) 143 

Nilsen, Gudbrand, ved Hønefossen 139-142 

Nilsen, Hans, ved Hønefossen 127 

Nilsen, Jens, ved Hønefossen, husmann 70 

Nilsen, Ole (Nh) 119 

Nærstad, Engebret (Hg) 72, 74, 75, 115 

Nærstad, enken (Hg) 72, 75 

Nærstad, Lars (Hg) 127 

Nøkleby, Karl (Nh) 64, 65 

Nøstret, Johannes (Ho) 10-11 

Olsdatter, Berte, halling (Ho) 125 

Olsdatter, Bodil, ved Hønefossen 120, 122, 134 

Olsdatter, Cathrine 47 (Nh) 

Olsdatter, Cathrine, ved Hønefossen 120, 122 

Olsdatter, Dorte, ved Hønefossen 141 

Olsdatter, Kari, ved Hønefossen 3-4, 118, 120-22 

Olsen, Anders, ved Hønefossen 130-32, 154-56 

Olsen, Anfinn, sagmester (Nh) 74, 130 

Olsen, Bent 88 

Olsen, Bottel (Lun) 23 

Olsen, Erik (Nh) 41 

Olsen, Lars (Ho) 125 

Olsen, Mikkel, sagdreng (Nh) 151 

Olsen, Nils, ved Hønefossen 120, 122 

Olsen, Per (Nh) 130, 132 

Olsen, Per, ved Hønefossen 120, 122 

Olsen, Paal, stevnevitne (Ho) 6, 37 

Olsen, Svend, ved Hønefossen 4-5 

Olsen, Torkel (Hønen) (Nh) 66, 77-79 

Olsen, Aage (Nh) 66-67 

Olsvika, Halvor Olsen (Åd) 61 

Opdal, Henrik, sogneprest (Ho) 5-8, 10-12, 13,  

  36-37, 39, 116-17 

Oppegården, Jens Hermundsen (Lun) 19-20, 144 

Oppegården, Paal Ellingsen (Lun) 19, 24-25, 27 

Oppen, Haaken Jørnsen, korporal (Nh) 65 

Oppen, Jørn (Nh) 50-51, 64, 72, 74 

Oppen, Lars (Nh) 72, 74 

Oppen, Lars Gudbrandsen, salig (Nh) 104 

Oppen, Sindre Halvorsen (Åd) 81-82, 87 

Oppeneie, Ole Persen (Åd) 81, 83, 86 

Oppsal, Anne Engebretsdatter (Tyr) 27-28 

Oppsal, Nils (Nh) 133 

Oppsal, Ole Olsen (Tyr) 6, 10-11, 27-28 

Paus, Hans Andersen ved Hønefossen 3-5, 118-121 

 

Pay, Anthonette (Brag) 132, 140, 142-43, 145-46,  

  148, 151, 153 

Pay, Hans Halvorsen, salig sageier (Brag) 129,  

  131-34, 140, 142-45, 148-150, 152 

Persdatter, Guri (Nh) 106, 108 

Persdatter, Kari (Nh) 63-64 

Persdatter, Kari, ved Hønefossen, enke 118-19 

Persdatter, Marte (Nh) 147 

Persen, Christian (Nh) 44 

Persen, Jon (Nh) 63-64 

Persen, Lars, stevnevitne (Nh) 73, 90, 94, 127 

Persen, Ole (Brag?) 156 

Persen, Ole, ved Hønefossen 5, 24 

Persen, Ole, ved Hønefossen, salig 3, 118-121, 134 

Persen, Paal, ved Hønefossen 24, 118, 120-21, 134 

Petersen, Niels, trelasthandler (Brag?) 78 

Philipsen, Jørgen, salig lagmann over Opplandene  

  16-17, 101-02 

Piltingsrud, Jon (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Pjåka, Christoffer (Nh) 72, 76, 127 

Pjåkerud, Nils Persen (Tyr) 27-28 

Post, Dominikus (Ho) 5-11, 37-38, 128 

Poulsen, Peder, byfogd (Bragernes) 49, 70 

Pukerud, Eilev Nilsen (Lun) 51, 143-45, 148, 153 

Paalsdatter, Barbra (Tyr) 12-13 

Pålsrud, Anders (Nh) 127 

Rakkestad, Auen Christensen (Eiker) 57-58 

Rakkestad, Søren (Nh) 72, 76, 127 

Ramus, Jonas, sogneprest (Nh) 70, 118-19, 122 

Rasmussen, Halvor, stevnevitne (Ho) 53 

Rasmussen, Jens, tidl. sorenskriver 109, 111 

Rasmussen, Peder, på Rå, bygdelensmann (Nh) 3,  

  14, 31, 41, 43, 46, 47, 50-51, 52, 64, 70, 75, 89,  

  106, 115, 119-120, 123, 127, 129, 134, 156 

Redalen, Gudbrand Gulliksen, se Gulliksen 

Redalen, Gullik Knutsen, salig (Krødsherad) 26 

Redalen, Knut Gulliksen, se Gulliksen 

Redalen, Ole Andersen (Krødsherad) 26-27 

Richardsen, Abraham, tømmerhandler (Jevnaker)  

  72, 75 

Richardsen, Hans (Nh) 57, 159-160 

Riber, Knud (Nh) 127 

Riis, Poul, sogneprest på Ringsaker 9 

Ringerud, Ole (Åd) 3, 41-42, 90, 122 

Rolvsen, Tollev (Eiker) 105 

Rosing, Hans 88 

Rud, Anders Ellingsen (Lu) 27 

Rud, Christoffer Gautesen, salig (Lun) 20, 24, 26 

Rud, Guri Gulliksdatter, salig (Lun) 20, 26 

Rud, Helle Ellingsdatter (Lun) 23, 94, 97, 144 

Rud, Haaken (Ho) 38 

Rud, Nub (Lun) 144 

Rud, Torbjørn Nubsen (Lun) 17-26  

Rudsødegården, Rolv (Ho) 10-11, 79 

Røsby, Nils (Lun) 144-45, 148, 150, 153 

Røsby, Per (Lun) 143-45, 148, 153 

Røsholmen, Tore (Nh) 104 

Røste, Karl, se Hval lille 

Røyseng, Christoffer (Nh) 95-96, 97-98, 102 

 



Røyseng, Jon Christoffersen, borger (Nh/Chra)  

  151-52, 159-162, 163 

Røyseng, Jens Rolvsen (Nh) 72, 74, 94, 97, 99 

Rå, Lars Pedersen (Nh) 106, 127, 138, 156 

Rå, Ole Pedersen (Nh) 14-15, 59-60, 61, 63, 64, 66, 

  69, 72, 74, 75, 76, 88-89, 122, 123, 127, 129, 132,  

  137, 138, 142, 156 

Rå, Peder Rasmussen, se Rasmussen 

Samuelsen, Ole (Nh) 47 

Schouberg, P(eter) C(hristian) Schouberg, fogd 

  over Eiker, Modum og Sigdal 49 

Schønberg, Michael von, salig sorenskriver 85 

Sefrisdatter, Lisbet, finnejente, bortrømt (Nh) 124 

Semmen, Amund (Nh) 72, 74 

Semmen, Per (Nh) 90 

Sessrud, Levor Eriksen (Lun) 47-52 

Seter, Lars Iversen (Nh) 72, 74, 130-32, 151 

Setnes, Erik, ved Hønefossen 58-60 

Setnes, Per, ved Hønefossen 41, 59 

Setrang, Gudbrand Iversen (Hg) 118-121 

Setrang, Ole (Hg) 74 

Sibbern, Nicolai, oberstløytnant 46, 94-95, 106-07,  

  109-110, 113 

Simensen, Jon, ved Hønefossen 119 

Sjursen, Bottel (Åd?) 83, 86 

Sjursen, Endre, sagdreng (Nh) 130-32, 144? 

Sjursen, Kjell (Nh) 58, 60 

Sjursen, Paal (Lun) 22 

Sjursdatter, Lucia (Ho) 124 

Sjursløkke, Torbjørn (Lun) 97 

Sjørvoll, Engebret (Nh) 66 

Sjørvoll, Jesper Gregersen, se Gregersen 

Sjørvolltangen, Engebret (Nh) 72, 76 

Skagnes, Bjørn (Åd) 123 

Skagnes, Jakob Larsen (Åd) 81-82, 87 

Skamarken, Gjertrud Hansdatter (Tyr) 12-14 

Skamarken, Hans Olsen (Tyr) 6, 8, 10, 12-14, 37-38 

Skamarken, Aase Torkelsdatter (Tyr) 6 (?), 13 

Skarrud, Ole (Åd) 85 

Skinnes, Erik Trulsen (Krødsherad) 23 

Skinnes, Even Torgersen (Krødsherad) 22-23 

Skinstad, Ole (Modum) 79 

Skjærdalen, Gudbrand (Tyr) 12 

Skollerud, Asle (Nh) 92 

Skollerud, Ole (Nh) 90, 127 

Skollerud, Tomas (Nh) 90 

Skotland, Eirik (Nh) 105 

Skotland, Per (Nh) 103-04 

Skou, Henrik Olsen (Brag) 72, 74, 144-46 

Skøyen, Christoffer (Hg) 120-21 

Skøyen, Ole (Hg) 72, 75 

Slora, Jon (Nh) 127 

Solberg, Amund, soldat (Tyr) 12-14 

Solum, Lars (Tyr) 77-78 

Solum, Mikkel (Åd) 31 

Somdalen, Knut (Nh) 90 

Sonerud, Gudbrand Persen (Ho) 69 

Sporing, Erik sogneprest i Råde 63 

Stadum, Ole Olsen (Ho) 29-30 

Stavdal, Sjur Knutsen (Sør-Aurdal) 84 

Steen, P. Persen, stevnevitne 102 

Stiksrud, enken (Tyr) 77-78, 126 

Stiksrud, Elling (Hg) 156 

Stiksrud, Harald (Tyr) 35-36, 77-78, 126 

Stiksrud, Knut (Tyr) 35-36 

Stiksrud, Marte (Tyr) 125 

Stiksrud, Ole (Hg) 72, 75 

Stockfleth, Eggert, salig sagbrukseier og rådmann  

  (Chra) 95-96, 97-98, 101-02, 107, 112 

Stockfleth, Hannibal, lagmann og assistensråd  

  (Chra) 45, 101-02, 111-112, 157 

Stockfleth, Ole, sogneprest i Gausdal 14-16, 60-62 

Storruste, Anders Brynildsen (Sør-Aurdal) 81-83,  

  84-85, 86-87 

Storruste, Guttorm (Sør-Aurdal) 84-85 

Strand, Lene (Ho) 125 

Strande, Gunvald Nubsen, bygdelensmann (Åd) 3,  

  82, 122 

Strømsått, Knut Olsen (Lun) 144, 149, 153 

Strømsått, Ole Engebretsen (Lun) 144, 149, 153 

Støa, Ole Nilsen (Nh) 127 

Støvern, Bent (Nh) 23 

Støvern, Ole (Nh) 103 

Ståbi, Haaken Monsen (Åd) 31-32, 35, 135-36 

Ståbi, Jon Gudbrandsen (Åd) 31-32, 135-36 

Sundby, Per (Nh) 127 

Sundet, Hans Toresen (Nh) 156 

Sundet, Herman (Nh) 58, 60 

Svarstad, Engebret (Ho) 29-30, 43, 77, 79 

Svarstad, Per Torkelsen (Ho) 10, 29, 53-54, 78,  

  128, 157 

Svendsen, Anders, svenske (Nh) 127 

Svendsen, Ole (Ho) 8 

Søhol, Amund (Ho) 10-11 

Sønsteby, Ole Persen (Flå) 84, 86 

Sørensen, Christen, se Lerberg  

Sørgefoss, Niels Jensen, se Jensen 

Sørsdal, Gaute (Lun) 143-45, 148, 153 

Sørum, Anders (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Sørum, Halvor Jensen (Ho) 55-58, 77, 79 

Sørum, Hans Persen (Ho) 14-17 

Sørum, Harald (Nh?) 76 

Sørum, Harald Andersen (Sør-Aurdal) 122-23 

Sørum, Harald Persen (Ho) 55-58, 77, 79 

Sørum, Mads (Ho) 77, 79, 117 

Sørum, Marte Rolvsdatter (Ho) 57-58 

Sørum, Per Olsen, salig (Ho) 55-58 

Sørum, Østen Haraldsen (Sør-Aurdal) 82 

Sørumsbråten, Mons (Ho) 37 

Tanberg, Erik (Nh) 43 

Tanberg, Sjur (Nh) 72, 76 

Tangen, Jon Knutsen (Lun?) 51 

Tangen, Mikkel, stevnevitne (Nh) 65, 127 

Tangen, Ole (Nh?) 103-04 

Teien, Christen (Ho) 27 

Temte, Truls Guttormsen, ved Hønefossen 41 

Thomassen, Christian, amtmannens fullmektig  

  55-56, 66, 67, 69, 71, 76, 77, 80, 101, 115,  

  119-20, 122, 123, 124, 126, 127, 134, 138, 156, 

  158, 159 



Thygesen, Jens, på Bønsnes, fhv sorenskriver (Ho)  

  22, 24, 34-35, 53-54, 91, 92, 93, 100-101, 105,  

  107, 112, 157-58 

Tinding, Simen Jensen, ved Hønefossen 127, 128 

Tingelstad, Eilev (Gran) 112 

Tollevsrud, Ole (Sør-Aurdal) 81-82, 86 

Torbjørnsdatter, Guri, tj. på Oppegården (Lun)  

  20-22, 24-25 

Torbjørnsen, Christen, tj. på Oppegården (Lun)  

  20-22, 24-25  

Torbjørnsen, Elling, tj. på Veme (Nh) 20-22, 24-25  

Tordsen, Anders (Eiker) 105 

Tordsen, Ole (Tyr) 126 

Tordsen, Torkel (Nh) 127 

Torgersen, Per (Nh) 130, 132 

Torp, Jon (Nh) 127 

Torsteinsson, Torgjuls (Nh) 105 

Torstensen, Per (Nh) 147 

Tossevika, Hans, stevnevitne (Åd) 122 

Tranby, Per (Lun) 19 

Treschow, Gerhard, admiralitetsråd (Chra) 31-35 

Trommal, Ole Guttormsen (Flå) 84, 86 

Trondsen, Christen (Nh) 44 

Trondsen, Torger, bortrømt (Ho) 124 

Trulsdatter, Dorte, på Hønen (Hg) 23 

Trøgstad, Christen Villadsen (Nh) 62-63  

Trøgstad, Eline Eriksdatter, salig (Nh) 62-63  

Trøgstad, Kari Olsdatter, tj.pike (Nh) 62-63  

Trøgstad, Kirsti Villadsdatter (Nh) 62-63  

Trøgstad, Villads Knutsen, bygdelensmann (Nh)  

  101 

Tulle, Niels Hansen, borger (Brag) 49 

Tveiten, Christoffer (Nh) 104 

Tveiten, Svend (Nh) 103-04 

Tveter, Kirsti Nilsdatter (Nh) 125 

Tyrholm, Niels Iversen, kjøpmann (Brag) 47-52,  

  129-134, 145, 153-54 

Tønder, Lars, på Stein, fogd (Ho) 3, 5, 10, 12,  

  14-15, 18, 28-29, 31, 33, 36-37, 39-41, 43-44, 45,  

  46, 50-51, 52, 55, 58, 64, 66, 67, 69, 70, 71, 77,  

  82, 115, 120, 123, 124, 126, 127, 131-33, 134,  

  137, 138, 139, 142, 156, 159-160, 162 

Uggen, Jon (Lun) 27 

Uggen, Klemet Hansen (Lun), se Hjelmerud 

Uggen, Klemet Hansens enke (Lun), se Anne Paals 

  datter Hjelmerud 

Ullern, Christoffer (Ho) 77, 79 

Ullern, Henrik (Ho) 43, 77, 79 

Ullern, Per (Ho) 8, 10-11, 43 

Ultvet, Gudbrand (Nh) 72, 76 

Vaker, Gudbrand (Nh) 74 

Vaker, Gudbrand Halvorsen (Nh) 60-62, 72, 76 

Vaker, Gudbrand Olsen (Nh) 72, 76, 134 

Vaker, Knut Eriksen (Nh) 72, 76, 134 

Vaker, Knut Olsen (Nh) 72, 76 

Vaker, Lars Eriksen (Nh) 67, 69 

Vaker, Ole Sjursen (Nh) 69 

Vaker, Ole Trondsen (Nh) 69, 72, 76 

Ve, Johannes (Nh) 98 

Ve, Ole (Nh) 46, 50 

Ve, Simen (Nh) 72, 75 

Vebjørnsen, Tord (Lun) 23 

Vegstein, Arne Halvorsen (Nh) 115 

Vegstein, Engebret (Nh) 72, 76 

Vegstein, Johan von Brinch(en), se Brinch(en) 

Vegstein, Rasmus (Nh) 127 

Veholt, Henrik (Nh) 72-73 

Veien, Anne Olsdatter (Nh) 36, 46-47, 58, 60 

Veien, Ole (Nh) 46 

Veikåker, Anders Gulliksen, salig (Krødsherad) 26 

Veikåker, Erik Andersen (Krødsherad) 48-49, 51-52 

Veksal, Amund Sjursen (Nh) 98, 103-04 

Veksal, Mikkel (Nh) 51, 63, 65 

Veksal, Sjur (Nh) 104 

Veme, Narve (Nh) 104 

Veme, Torsten Rasmussen (Nh) 89-90 

Veme østre, Sjur (Nh) 65, 72, 74 

Vendelboe, Lars salig fogde hofmand 84 

Vendelboe, Ulrik Frederik, amtmannsfullmektig 28,  

  31, 47 

Vesetrud, Ole (Tyr) 78 

Vesetrud, Paal (Hg) 72, 75 

Vestern, Fredrik (Hg) 72, 75 

Vestern, Ole (Hg) 77 

Vestern, Per (Hg) 64, 72, 75 

Vibe, stattholder 163 

Vik, Gunder (Ho) 10-11 

Vik, Ole (Ho) 68-69 

Vikseie, Fingar (Ho) 38 

Viul, Henrik Jakobsen (Hg) 45 

Viul, Knut (Hg) 45 

Viul, Ole Rasmussen (Hg) 58, 60 

Vogt, Frederik Wilhelm, borger (Chra) 161, 163  

Vågård, Jon (Hg) 72, 75 

Vågård, Ole (Hg) 72, 74 

Wiel, Jens Madsen (Strømsø) 72, 75 

Wiel, Mads Jensen (Brag) 72, 77, 79 

Winter, Christopher (Eiker) 105 

Yllemark, se Hyllemark 

Ørpeneie, Engebret Gudbrandsen (Krødsherad) 22 

Østby, Ole Olsen (Nh) 127 

Øst-Veme, se Veme østre 

Øverby, Jørn (Ho) 37 

Øvrevollen, Erik Eriksen (Åd) 81-82, 87 

Øvrevollen, Jakob Larsen, se Skagnes 

Øvrevollen, Per Larsen (Åd) 81-82, 87 

Åmot, Amund Steffensen (Modum) 77-78 

Aamot, Hans Olsen, ved Hønefossen 118-19, 121-22 

Åmot, Per (Modum) 78 

Åsa, Frode (Nh) 72, 76 

Åsa, Hans (Nh) 127 

Åsa, Klaus (Nh) 72, 76 

Åslia, Halvor (Sør-Aurdal) 83, 86  

Åsterud, Jon (Tyr) 35-36, 77-7 

 

 



STEDSREGISTER   
 

Akershus 101-02, 161, 162 

Aklangen på Holleia (Nh) 97 

Amundrud (Hg) 72, 75 

Ask (Nh) 73, 98, 100-05, 106-112, 113-15 

Askhagen (Nh) 107-09, 113 

Asksetra på Holleia (Nh) 99, 104-05 

Askautrud (Hg) 75 

Aslaksrud (Hg) 72, 75 

Aslaksrudkastet (Hg) 75 

Aspeholt (Sør-Aurdal) 87 

Aspekollen (Nh) 100, 106 

Aurdal prestegjeld 81 

Austad, amtmannsgård ved Strømsø 70, 71-72, 77,  

  119-120 

Auren (Hg) 75 

Auren u. Nes (Åd) 34 

Bakke (Åd) 81 

Bavelse (Danmark) 161 

Begnadalen i Sør-Aurdal 83 

Berg (Hg) 72, 74 

Berg (Ho) 33, 36, 39, 53, 55, 66, 67, 76, 124, 125,  

  126, 159, 162 

Berg vestre (Hg) 14-17, 60-62 

Bergenhus amt 101 

Bersund (Åd) 89-93 

Bersundslepinga (Åd) 83 

Bili (Ho) 37 

Biri 124 

Bjørge i Valdres 89 

Bjørkeeie (Nh) 115 

Bjørnstad (Ho) 126 

Bjørnstad (Nh) 76 

Bjørn(s)tjernet (Nh) 96, 97, 100-01, 103-06 

Bjørn(s)tjernsbekken (Nh) 96, 99 

Borgerud (Nh) 105 

Borgåserud, se Borgerud 

Bragernes 30, 33, 48-49, 53-54, 70, 72, 74, 83, 94,  

  102, 106, 110, 130, 133, 143, 146-48, 154-55, 157 

Brastad (Nh) 76 

Bregentved (Danmark) 161 

Breien (Nh) 73 

Breitjernet (Nh/Åd) 91-93 

Breitjernsrøysa (Nh/Åd) 93 

Bure (Tyr) 78 

Buskerud 70, 112 

Busterud (Åd) 135, 137, 138 

Busterudslepinga (Åd) 135, 138-39 

Busund (Nh) 79 

Bønsnes (Ho) 53-54, 157-59 

Bønsnes kirke (Ho) 53-54 

Børgen (Ho) 57 

Bårud (Nh) 127 

Christiania 26, 31-34, 68, 101, 108, 112, 113-14,  

  159-63 

Danmark 101, 161 

Djupedalskaret (Åd/Sør-Aurdal) 81-86, 88 

Drolshammer (Nh) 94, 97, 102-03, 105 

Egge nordre (Nh) 73 

Egge søndre (Nh) 73 

Eiker 57, 70 

Ekornrud (Nh) 72-73 

Ekornrudstøa (Nh) 73 

Farlirud (Nh) 73 

Finnstøa (Nh) 73 

Fist(?)vann i Valdres 74 

Fjell sag (Modum) 78 

Fjellsbakken (Tyr) 78 

Fjellsmarka (Lun) 21, 26, 48 

Flattum (Nh) 73 

Fløyermyrtjernet (Nh/Åd) 92-93 

Fløyerviktjernet (Nh/Åd) 91 

Flå 123 

Folefoss (Nh) 63 

Fossholm (Vi) 33 

Framdalsvika (Nh) 76 

Frankrik (Hg) 72, 75 

Fredriks Gaves Kobberverk (Folldal) 13 

Frøyhov (Ho) 159 

Frøyshov (Ho) 35 

Færden (Hg) 72, 74 

Færøyene 161 

”Gatan” i Soknedalen 105 

Gausdal i Gudbrandsdalen 14-16, 60-61 

Gausdal prestegård 61 

Geiteryggåsen (Nh) 100, 106 

Gile (Nh) 116-17 

Gjermundbu (Hg) 72, 74, 129, 134 

Gjermundsåsen (Nh/Åd) 89, 91-93 

Gjørud (Hg) 72, 75 

Gomnes (Ho) 161 

Goplerud (Sør-Aurdal) 81-82, 85, 87-88 

Gran 112, 114 

Granbusetra på Holleia (Nh) 95, 97-99, 100 

Gran(um)åsen (Nh/Åd) 92-93 

Gravetjern (Flå/Sør-Aurdal) 84 

Gravli (Åd) 137 

Gravli nordre (Åd) 122-23 

Gravåa (Vi) 31 

Gyrihaugsmarka (Nh) 76 

Gåsefet  (Nh) 106-112 

Gåsefetenga (Nh) 107-09, 111-12, 113 

Hadeland 75, 111-12, 113 

Haga (Nh) 73 

Hallingdal 38, 70,  81, 84-86, 140 

Hamnor (Ho) 115, 126 

Haugerud (Lun) 26 

Haug (Tyr) 78-79 

Havik (Lun) 26 

Hedalen i Sør-Aurdal 81, 83-85 

Hedalskirken 84 

Hedemarken 17 

Heieren (Nh) 48, 50-51, 99, 100, 129, 132, 142-46, 

   150-53 

Heieren nedre (Nh) 74 

Heieren store (Nh) 105 

Heieren vesle (Nh) 105, 131-32 



Heieren øvre (Nh) 131-32 

Heierfossen (Nh) 101 

Helgeland (Ho) 34, 79 

Hellen nordre (Nh/Åd) 92 

Hengslestua (Nh) 108 

Hensmoen (Nh) 74 

Henstjernet (Nh) 74 

Henåa, grenseelv (Tyr/Modum) 78 

Hilden (Gran) 111, 113 

Hirtshorn (Hirtsholm?) grevedømme 101 

Hjelmerud (Nh) 17-25, 94, 97, 101-05 

Hjelmerudåsen (Nh) 101 

Hjelmerøysa (Nh) 105 

Hole(ødegården) (Nh) 74, 94-95, 97-99, 100,  

  101-06, 111-12, 113 

Hole prestegård 6-7, 11, 37-40, 117, 157 

Hollerudstøa (Tyr) 79 

Holmetjern (Nh/Åd) 91, 103, 105 

Holte (Eiker) 58 

Holøya (Modum) 78-79 

Hon (Eiker) 105 

Hovi (Tyr) 77, 79 

Hovlandsåsen (Lun) 105 

Hval (Hg) 72, 74-75 

Hval lille (Nh) 90 

Hønefossen 3, 4, 5, 24, 41, 46, 70, 75, 83, 118-121,  

  134, 136, 137, 138, 139-140, 153, 154-55, 159 

Hønen i Ullerål (Hg) 23-24, 62, 90, 101-02 

Hårum (Ho) 124 

Jammerdalskastet (Hg) 75 

Jonsrud i Soknedalen (Nh) 105 

Karlsrud (Nh) 104, 107-112, 114 

Kastelandet (Tyr) 79 

Kauserud (Tyr) 77, 79 

Kinnsvika, søndre (Tyr) 79 

Kleiva under Lindelia (Åd) 85 

Klippesteinen (Nh/Åd) 89, 91-93 

Knappfjellet (Åd) 84 

Knestang (Hg) 75 

Kolbjørnrud (Tyr) 79 

Krokskogen 36-37, 79 

Krødsherad 22, 48-49 

Kvernbekken (Nh) 97 

Kvernhussaga nedre ved Hønefossen 41 

Langedalen (Nh/Lun) 104 

Larviken grevedømme 101 

Lauvhaugen (Åd/Sør-Aurdal) 81, 83, 85-88 

Leirfallbakken (Nh) 74 

Leknes (Flå) 48 

Lemosenga nord for Bønsnes (Ho) 158 

Lerberg (Nh) 73, 94-95, 97-98, 99, 100, 101-06,  

  115 

Lerbergsetra på Holleia (Nh) 97 

Li (Nh) 102 

Li i Ådalen 92 

Limyrene (Nh) 92 

Lindelia (Åd) 32, vel feil for Lindåsen  

Lindelia nedre (Åd) 80-81, 83-88 

Lindelia øvre (Åd) 80-84, 86-88 

Lindelidjupet (Åd/Sør-Aurdal) 82-86, 88 

Lindelielva (Åd/Sør-Aurdal) 82, 87 

Lindelijuvet (Åd/Sør-Aurdal) 81, 86-87 

Lindåsen (Åd) 33, 35 

Litjernet (Nh/Åd) 89, 92 

Litjernsbekken (Nh/Åd) 92-9 

Litjernsbråten (Nh/Åd) 91-93 

Lokkmyra (Nh) 97 

Loveien (Hg) 75 

Lundesgården (Lun) 47-51 

Løken (Hg) 75 

Løkenkastet (Hg) 75 

Løkenledet (Hg) 75 

Magnorsteinen (Lun) 105 

Marigård (Hg) 72, 75 

Mastedalen (Nh) 96 

Mastekastet (Nh) 96, 97 

Mastemyra (Nh) 95 

Merungen (Åd/Sør-Aurdal) 82 

Mittungen (Åd) 31 

Mo (Ho) 5-6, 7, 10, 12, 27, 28-29, 35, 36-37, 43,  

  55-56, 79 

Mo (Jevnaker) 75 

Modum 78-79, 109, 112 

Molberget (Åd/Sør-Aurdal) 83-86, 88 

Molbergskleiva (Åd/Sør-Aurdal) 82-83, 88 

Molvall 75 

Moskastet (Ho) 79 

Myrbråten på Bønsnes (Ho) 158 

Nakkerud (Tyr) 78 

Nerby (Sør-Aurdal) 83 

Nes (Åd) 31-35, 74, 82, 85, 136 

Neseie (Åd) 31-32, 35 

Norderhov prestegård 33 

Nordseter (Præstens Sæter) (Ho) 37- 38 

Nærstad (Hg) 74-75 

Nærstadelva (Hg) 74 

Nærstadenga (Hg) 75 

Nærstadhaugen (Hg) 75 

Oppegården (Lun) 22 

Oppen (Nh) 74-75, 150 

Oppen (Åd) 81, 87 

Opplandene 17 

Ovestad, se Austad   

Overmindsund 75 

Petvannet (Åd) 82 

Pjåka (Tyr) 77, 79 

Pjåkerud (Tyr) 77, 79 

Pålsrud (Nh) 76 

Redalen øvre (Krødsherad) 26 

Ringsaker prestegård 9 

Rolvsplassen på Krokskogen (Ho) 66 

Rud (Lun) 18, 20-21, 23-25, 27 

Rømyra (Nh) 105 

Røste (Nh) 89-90, 92 

Røyseng (Nh) 74, 94-96, 97-99, 100-06 

Rå (Nh) 73, 12 

Råde 63 

Sabbatsfjellet (Åd/Sør-Aurdal) 83, 86-88 

Sabbatsknatten (Åd/Sør-Aurdal) 86-87 

Sandvika (Nh) 76 



Sel 13 

Sessrud (Lun) 50, 104 

Sessåa (Lun) 105 

Seter (Nh) 74, 102 

Seter (Tyr) 77, 79 

Setrang (Hg) 72, 74 

Sigdal 49, 112 

Signes (Åd) 32 

Sjørvoll (Nh) 88 

Sjørvolltangen (Nh) 76 

Skamarken (Tyr) 77 

Skappel (Ringsaker) 9 

Skjærdalen (Tyr) 74, 79 

Skollerud (Nh) 74, 89-93 

Skotland (Nh) 104 

”Slespolen” 105 

Slorevika (Nh) 76 

Sokna elv 105, 144 

Soknedalen 21, 23, 25, 48-50, 91, 98, 100-01, 123,  

  143-44, 146, 148 

Solberg (Tyr) 77, 79 

Solum (Tyr) 78 

Songalia almenning (Lun/Flå) 123 

Songavannet 149 

Sperillen 83 

Stabekk (Lun?) 26 

Stadsenga på Bønsnes (Ho) 158 

Stein (Ho) 6, 8, 15, 18, 29, 36-40, 46, 58, 69, 82,  

  101, 124, 131-32, 135, 160 

Stiksrud (Tyr) 78, 125-26 

Stavlund (Nh) 93 

Storelva 44, 146 

Stormyra (Nh) 95, 100 

Stormyrbekken (Nh) 100 

Storruste (Sør-Aurdal) 81, 83-88 

Stranda 78 

Stryken (Lun) 105 

Strømsknatten (Åd/Sør-Aurdal) 82-83 

Strømsø 72, 78 

Ståbi u. Nes (Åd) 31 

Sundvollen (Ho) 79 

Svang (Lier) 147 

Svarstad (Ho) 54, 78 

Svartbekken (Nh) 97 

Svartberget (Nh) 97 

Svartehølen (Hg) 75 

Svartesteinen (Nh) 105 

Svarttjern (Nh) 96, 97 

Svarttjernoset (Nh) 96 

Sørgefoss (Nh) 97, 108-09 

Sørgefoss bruk (Nh) 109 

Sørum (Ho) 15-16, 55-58, 79 

Sørum i Begnadalen (Sør-Aurdal) 83, 88-89, 122 

Søsetra (Ho) 66 

 

 

 

 

 

 

Tanberg (Nh) 3, 4, 14, 16, 17, 19, 23, 31-33, 41, 42,  

  43, 46, 47-48, 52, 58-59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 69,  

  71-72, 88, 112-15, 118, 120, 122, 123, 125, 129,  

  130, 133, 134, 135-36, 137, 138, 140-41, 142,  

  151, 155, 156 

Tingelstad anneks (Gran) 111, 113 

Tjernsmyra 105 

Tjuenborgen (Nh/Åd) 91 

Ton (Hg) 72, 74 

Torsjøelva (Vi) 31 

Toten 124 

Tronrud (Nh) 101-03, 105 

Trytetjernbekken (Nh) 105 

Trøgslevika (Ho) 79 

Trøgstad (Nh) 22, 24-25, 35, 49, 63, 104, 143 

Tyristrand 73 

Tørrskjønn(?)skogen i Valdres 74 

Tørråsen (Nh) 105 

Tørråsveien (Nh) 97 

Uggen (Lun) 17-23, 25-27 

Ullerål 23, 101 

Urulla storelv (Åd) 84-88 

Vad (Sigdal) 49 

Vaddrettet (Nh) 108 

Vaker øvre (Nh) 72 

Valdres 81-84, 86, 88-89, 114, 122 

Valdreshengslet 139 

Vangsbygda (Hg) 17 

Vassbonn (Modum) 147 

Vassjordet på Bønsnes (Ho) 158 

Vegstein (Nh) 115 

Vegstein østre (Nh) 157 

Veholtenga (Nh) 73 

Veme (Nh) 90 

Veme østre, se Øst-Veme 

Vidalen (Åd/Sør-Aurdal) 82, 84-85 

Vidalselva (Åd/Sør-Aurdal) 83-87 

Vidalsmarka (SørAurdal) 87 

Vidalsskogen (Åd) 81 

Vidøla (Åd/Sør-Aurdal) 83-84 

Vikseie (Ho) 10 

Viksfjerdingen (Nh) 76 

Viul (Hg) 17, 75 

Væla å (Nh/Lun) 105 

Vælsdammen 149 

Vælsvannet 105 

Ødegården 147 

Ørpen søndre (Krødsherad) 26 

Ørpeneie (Krødsherad) 22 

Øst-Veme (Nh) 74 

Øvrevoll (Åd) 81, 86, 88 

Øvrevollsdjupet (Åd/Sør-Aurdal) 82-83 

Ådalen 31-34, 80-82, 84, 88, 89, 122 

Ådalselva 90 

Åmot (Modum) 149 

Åsalandet (Nh) 76 

Åsavika, nordre (Nh) 76 

Åsavika, søndre (Nh) 76 

 



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER FORNAVN 
 

Ambjørn murmester ved Hønefossen 118 

Amund Honerud (Hg) 47, 52, 120, 134 

Amund Rognerud (Nh) 89 

Anders Bjørnstad (Ho) 157 

Anders Eidsgård (Lun) 3, 14 

Anders Grønvoll (Nh) 89 

Arne Gomnes (Ho) 36, 124, 126 

Christoffer Gomnes (Ho) 28, 36 

Christoffer Haldum (Nh) 100 

Christoffer Hjelle (Nh) 30, 41, 43, 47, 64, 120, 134 

Engebret Garhammer (Nh) 66, 127 

Engebret Honerud (Hg) 14 

Engebret Leine (Ho) 36, 55 

Engebret Sjørvoll (Nh) 66, 69, 71, 122, 127, 129,  

  137, 142 

Engebret Smedsbøl (Hg) 3, 66, 69, 71, 122, 127,  

  129, 137, 142 

Engebret Vegstein (Nh) 100 

Erik Jørnsen Tanberg (Nh) 3, 14, 100, 115, 138, 156 

Gudbrand Bersund (Åd) 80, 89 

Gudbrand Fjell (Ho) 5, 12, 43, 55 

Gudbrand Hårum (Ho) 157 

Gudbrand Løken (Ho) 5, 12 

Gunder Rud (Ho) 28, 36, 55 

Guttorm Somdalen (Nh) 80, 89 

Halvor Berg (Nh) 100 

Hans Gullerud (Nh) 3 

Hans Skamarken (Tyr) 28, 43, 68, 77, 124, 126 

Henrik Ullern (Ho) 28, 43, 77, 124, 126, 157, 159 

Hovord Hundstad (Ho) 68 

Haaken Modalen (Lun) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 120,  

  134, 138, 156 

Isak Nøkleby (Nh) 138, 156 

Iver Hallsteinrud (Nh) 100 

Iver Hjelle (Nh) 98 

Jakob Li (Nh) 100 

Jens Gomnes (Ho) 77 

Jens Mo (Ho) 5, 12, 68, 157, 159 

Jens Setrang (Hg) 138, 156 

Jens Sørum (Nh) 98, 100 

Johannes Bertelsen Sørum (Nh) 94, 106 

Johannes Egge (Nh) 98 

Johan(nes) Fjell (Ho) 28, 36, 55, 68 

Johannes Gomnes (Ho) 28, 36, 43, 55  

Johannes Sørum (Nh) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 94,  

  106, 118, 120, 134 

Johannes Ve (Nh) 100 

Jon Aurdal (Hg) 30, 41, 43, 47, 64 

Jon Garhammer (Nh) 69, 71, 122, 129, 137, 142 

Jon Solhaug (Lun) 66, 69, 71, 122, 127, 129, 137,  

  142 

Klaus Hundstad (Ho) 28, 36, 43, 55 

Knut Olsen Vaker (Nh) 115 

Knut Pjåka (Tyr) 36, 55 

Knut Ve (Nh) 98, 100 

Knut Veien (Nh) 98, 100 

Lars Oppen (Nh) 94, 106 

Mads Sørum (Ho) 159 

Mikkel Veksal (Nh) 3, 14 

Nils Berger (Nh) 3, 14, 115 

Nils Bjørke (Ho) 12, 43 

Nils By (Ho) 43, 157 

Nils Follum (Nh) 100 

Nils Hval (Hg) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 89, 120, 134 

Nils Hårum (Ho) 77, 124, 126 

Nils Oppsal (Nh) 66, 69, 71, 122, 127, 129, 137, 142 

Nub Strande (Åd) 80 

Ole Blakstvet (Åd) 80 

Ole Børgen (Ho) 5, 12, 68 

Ole Egge (Nh) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 120, 134 

Ole Gagnum (Nh) 3, 14 

Ole Gomnes (Ho) 68, 77, 124, 126 

Ole Jensen Vaker (Nh) 14 

Ole Olsen Vaker (Nh) 138, 156 

Ole Oppsal (Tyr) 68, 77, 124, 126, 159 

Ole Paalsen Egge (Nh) 94, 106 

Ole Ringerud (Åd) 80 

Ole Sjursen Vaker (Nh) 115 

Ole Trondsen Vaker (Nh) 115 

Ole Ve (Nh) 94, 106, 118 

Ole Veholt (Nh) 98 

Ole Vågård (Hg) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 120, 134 

Per Bjørke (Ho) 5, 12 

Per Ekornrud (Nh) 52, 94, 106, 134 

Per Frøyhov (Ho) 28 

Per Leine (Ho) 43 

Per Løken (Ho) 159 

Per Pjåkerud (Tyr) 55 

Per Somdalen (Nh) 80, 89 

Per Tranby (Lun) 3, 14 

Per Ullern (Ho) 5 

Paal Bure (Nh) 115 

Rasmus Amundrud (Hg) 66, 69, 71, 122, 127, 129,  

  137, 142 

Rasmus Åsa (Nh) 138, 156 

Rolv Rudsødegård (Ho) 5, 12 

Simen Ve (Nh) 118 

Sjur Tanberg (Nh) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 66, 69, 71,  

  120, 122, 127, 129, 134, 137, 138, 142, 156 

Svend Gjesval (Ho) 12 

Svend Hval (Hg) 138, 156 

Tarald Hårum (Ho) 68, 77, 124, 126, 157 

Tollev Gjesval (Ho) 159 

Tomas Haugen (Nh) 100 

Tord Røsholmen (Ho) 5 

Torger Bure (Tyr) 159 

Trond Gomnes (Ho) 77, 124, 126, 159 

Trygg Bølgen (Hg) 66, 69, 71, 122, 127, 129, 137,  

  142 

 

 

 



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER GÅRDSNAVN 
 

Amundrud, Rasmus (Hg) 66, 69, 71, 122, 127, 129,  

  137, 142 

Aurdal, Jon (Hg) 30, 41, 43, 47, 64 

Berg, Halvor (Nh) 100 

Berger, Nils (Nh) 3, 14, 115 

Bersund, Gudbrand (Åd) 80, 89 

Bjørke, Nils (Ho) 12, 43 

Bjørke, Per (Ho) 5, 12 

Bjørnstad, Anders (Ho) 157 

Blakstvet, Ole (Åd) 80 

Bure, Paal (Nh) 115 

Bure, Torger (Tyr) 159 

By, Nils (Ho) 43, 157 

Bølgen, Trygg (Hg) 66, 69, 71, 122, 127, 129, 137,  

  142 

Børgen, Ole (Ho) 5, 12, 68 

Egge, Johannes (Nh) 98 

Egge, Ole (Nh) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 120, 134 

Egge, Ole Paalsen (Nh) 94, 106 

Eidsgård, Anders (Lun) 3, 14 

Ekornrud, Per (Nh) 52, 94, 106, 134 

Fjell, Gudbrand (Ho) 5, 12, 43, 55 

Fjell, Johan(nes) (Ho) 28, 36, 55, 68 

Follum, Nils (Nh) 100 

Frøyhov, Per (Ho) 28 

Gagnum, Ole (Nh) 3, 14 

Garhammer, Engebret (Nh) 66 

Garhammer, Jon (Nh) 69, 71, 122, 127, 129, 137,  

  142 

Gjesval, Svend (Ho) 12 

Gjesval, Tollev (Ho) 159 

Gomnes, Arne (Ho) 36, 124, 126 

Gomnes, Christoffer (Ho) 28, 36 

Gomnes, Jens (Ho) 77 

Gomnes, Johannes (Ho) 28, 36, 43, 55 

Gomnes, Ole (Ho) 68, 77, 124, 126 

Gomnes, Trond (Ho) 77, 124, 126, 159 

Grønvoll, Anders (Nh) 89 

Gullerud, Hans (Nh) 3 

Haldum, Christoffer (Nh) 100 

Hallsteinrud, Iver (Nh) 100 

Haugen, Tomas (Nh) 100 

Hjelle, Christoffer (Nh) 30, 41, 43, 47, 64, 120, 134 

Hjelle, Iver (Nh) 98 

Honerud, Amund (Hg) 47, 52, 120, 134 

Honerud, Engebret (Hg) 14 

Hundstad, Hovord (Ho) 68 

Hundstad, Klaus (Ho) 28, 36, 43, 55 

Hval, Nils (Hg) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 89, 120, 134 

Hval, Svend (Hg) 138, 156 

Hårum, Gudbrand (Ho) 157 

Hårum, Nils (Ho) 77, 124, 126 

Hårum, Tarald (Ho) 68, 77, 124, 126, 157 

Leine, Engebret (Ho) 36, 55 

Leine, Per (Ho) 43 

Li, Jakob (Nh) 100 

Løken, Gudbrand (Ho) 5, 12 

Løken, Per (Ho) 159 

Mo, Jens (Ho) 5, 12, 68, 157, 159 

Modalen, Haaken (Lun) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 120,  

  134, 138, 156 

Nøkleby, Isak (Nh) 138, 156 

Oppen, Lars (Nh) 94, 106 

Oppsal, Nils (Nh) 66, 69, 71, 122, 127, 129, 137, 142 

Oppsal, Ole (Tyr) 68, 77, 124, 126, 159 

Pjåka, Knut (Tyr) 36, 55 

Pjåkerud, Per (Tyr) 55 

Ringerud, Ole (Åd) 80 

Rognerud, Amund (Nh) 89 

Rud, Gunder (Ho) 28, 36, 55 

Rudsødegården, Rolv (Ho) 5, 12 

Røsholmen, Tord (Ho) 5 

Setrang, Jens (Hg) 138, 156 

Sjørvoll, Engebret (Nh) 66, 69, 71, 122, 127, 129,  

  137, 142 

Skamarken, Hans (Tyr) 28, 43, 68, 77, 124, 126 

Smedsbøl, Engebret (Hg) 3, 66, 69, 71, 122, 127, 

129, 137, 142 

Solhaug, Jon (Lun) 66, 69, 71, 122, 127, 129, 137,  

  142 

Somdalen, Guttorm (Nh) 80, 89 

Somdalen, Per (Nh) 80, 89 

Strande, Nub (Åd) 80 

Sørum, Jens (Nh) 98, 100 

Sørum, Johannes (Nh) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 94,  

  106, 118, 120, 134 

Sørum, Johannes Bertelsen (Nh) 94, 106 

Sørum, Mads (Ho) 159 

Tanberg, Erik Jørnsen (Nh) 3, 14, 100, 115, 138, 156 

Tanberg, Sjur (Nh) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 66, 69,  

  71, 120, 122, 127, 129, 134, 137, 138, 142, 156 

Tranby, Per (Lun) 3, 14 

Ullern, Henrik (Ho) 28, 43, 77, 124, 126, 157, 159 

Ullern, Per (Ho) 5 

Vaker, Knut Olsen (Nh) 115 

Vaker, Ole Jensen (Nh) 14 

Vaker, Ole Olsen (Nh) 138, 156 

Vaker, Ole Sjursen (Nh) 115 

Vaker, Ole Trondsen (Nh) 115 

Ve, Johannes (Nh) 100 

Ve, Knut (Nh) 98, 100 

Ve, Ole (Nh) 94, 106, 118 

Ve, Simen (Nh) 118 

Vegstein, Engebret (Nh) 100 

Veholt, Ole (Nh) 98 

Veien, Knut (Nh) 98, 100 

Veksal, Mikkel (Nh) 3, 14 

Vågård, Ole (Hg) 30, 41, 43, 47, 52, 64, 120, 134 

Åsa, Rasmus (Nh) 138, 156 

 

 

 


